
ASOCIACE ČESKÝCH CESTOVNÍCH   
KANCELÁŘÍ A AGENTUR

THE ASSOCIATION OF TOUR OPERATORS

AND TRAVEL AGENTS OF THE CZECH REPUBLIC

20
14

ČLENEM / MEMBER OF:  

GROUP OF NATIONAL TRAVEL AGENTS´
AND TOUR OPERATORS´ ASSOCIATIONS 

WITHIN THE EU

KONTAKT:

Asociace českých cestovních kanceláří a agentur

Letenská 119/3, 118 00 Praha 1

www.accka.cz 

 sekretariat@accka.cz

ADRESÁŘ / DIRECTORY



CESTY
KOLEM
SVùTA

ESO travel

CESTA
W

W
W

.
C

E
S

T
Y

K
O

L
E

M
S

V
E

T
A

.
C

Z

28.3. – 21.4.2014

S p l À t e  s i  s v Û j  Ï i v o t n í  s e n  !

BARBADOS� GALAPÁGY� KOSTARIKA � SAN FRANCISCO�
HAVAJSKÉ OSTROVY� BORA BORA� NOVÝ ZÉLAND�
AUSTRÁLIE� HONGKONG/MACAO � INDIE

KOLEM
SVùTA

ESO travel a.s.
Korunovační 22, 170 00 Praha 7 
tel.: 233 377 711, fax: 233 377 716 
info@esotravel.cz 

Revoluční 13 
110 00 Praha 1
tel.: 222 316 994
fax: 224 803 361
revolucni@esotravel.cz

Josefská 9
602 00 Brno
tel.: 533 400 045
fax: 533 400 046
brno@esotravel.cz

Masarykovo nám. 14 
702 00 Ostrava
tel.: 596 121 662
fax: 233 377 716
ostrava@esotravel.cz

KLIENTSKÁ CENTRA:

◆ UNIKÁTNOST CESTY KOLEM SVĚTA

◆ 10 EXOTICKÝCH DOVOLENÝCH 
ZA 25 DNÍ

◆ LUXUSNÍ UBYTOVÁNÍ

◆ DOPRAVA “PRIVATE JET”

◆ KOMFORT BUSINESS CLASS

◆ LÉKAŘ NA PALUBĚ

◆ ČEŠTÍ A SLOVENŠTÍ PRŮVODCI

◆ NADSTANDARDNÍ POJIŠTĚNÍ

Pro bližší informace o Cestě kolem světa kontaktujte Vašeho osobního poradce: 777 145 756, 603 410 221 

Unikátní Cesta kolem světa soukromým letadlem v komfortu business class.

CESTA KOLEM SVĚTA ZÍSKALA OCENĚNÍ

PRODUKT ROKU



OBSAH / CONTENTS

03

Představení Asociace  04

 An introduction to ACCKA

Výhody členství   06

 Membership Benefits

Výjezdní zasedání AČCKA - 44. Kongres  08

 External meeting of ACCKA – 44th Congress

Prezidium a odborné sekce AČCKA 11

 Presidium and ACCKA specialized sections

ECTAA zasedala v Portu 12

 ECTAA bi-annual meeting in Porto

AČCKA a ECTAA   13

 ACCKA and ECTAA 

Slovo prezidenta AČCKA 14

 ACCKA´s President´s message 

Slovo ministra pro místní rozvoj 14

 Message of the Minister for regional development 

Slovo ředitele CzechTourism    15

 Message of CzechTourism Director

Slovo viceprezidenta AČCKA 15

 Message of ACCKA´s vicepresident 

Slovo člena prezidia AČCKA 15

 Message of ACCKA´s member of presidium

Zeptali jsme se našich členů 16

 Asking our members 

Seznam řádných členů 19 

 Alphabetical list of full members

Seznam přidružených členů 65

 Alphabetical list of affiliated members 

Seznam členů ECTAA                      77

 List of ECTAA members

Zahraniční zastoupení CzechTourism 78

 List of CzechTourism Foreign Agencies

 



04

PŘEDSTAVENÍ ASOCIACE

 Asociace českých cestovních kanceláří a agentur (dále jen AČCKA) je české profesní sdružení 

subjektů cestovního ruchu, založené v roce 1991, které má v současné době více jak 240 členů z řad 

subjektů cestovního ruchu. 

 Řádným členem se mohou stát cestovní kanceláře a agentury, zabývající se příjezdovým  

i výjezdovým cestovním ruchem. Přidruženými členy AČCKA se mohou stát zahraniční cestovní 

kanceláře, hotely, centrály cestovního ruchu, školy a komerční firmy, které nabízejí služby cestovním 

kancelářím (např. pojišťovny). 

 Účelem sdružení AČCKA je zastupování a ochrana hospodářských zájmů svých členů,  

podpora jejich informovanosti, rozvíjení jejich činnosti a profesní prestiže. Zástupci AČCKA jsou 

členy celostátních a regionálních orgánů, účastní se jednání o vývoji legislativy, podílí se na tvorbě 

odborných zákonů a připomínkují zákony související.

 AČCKA dvakrát ročně pořádá setkání členů - Kongres AČCKA, jedenkrát ročně Setkání 

incomingové sekce prezidia AČCKA a pro své členy vydává dvouměsíčník  Aktuality s informacemi 

o hlavním dění na trhu cestovního ruchu. Dále pro své členy připravuje fam tripy a studijní cesty, 

poskytuje poradenské služby, organizuje společnou účast členů na výstavách a veletrzích cestovního 

ruchu, pořádá vzdělávací kurzy a semináře, slouží jako primární kontakt pro zahraniční subjekty  

a mnoho dalšího.  Asociace také klade důraz na etiku podnikání a členy AČCKA při vstupu zavazuje  

k dodržování etického kodexu.

 AČCKA je řádným členem ECTAA - asociace sdružující národní asociace cestovních  

kanceláří a cestovních agentur zemí Evropské unie, účastní se zasedání a své členy pravidelně informuje  

o aktuálním dění z oblasti evropské legislativy.



05

AN INTRODUCTION TO ACCKA

 The Association of Tour Operators and Travel Agents of the Czech Republic  

(ACCKA) is a national non-profit association that was founded in 1991 and today represents more 

than 240 businesses in the tourism sector. Our full members are tour operators and travel agents  

engaged in both inbound and outbound travel. Foreign travel agents, hotels, Tourist boards and  

commercial companies that provide services for our members can become affiliated members. 

 

 The principal objectives of ACCKA are to represent and promote the interests of the tou-

rism industry, especially the interests of travel agents and tour operators. In practise this means 

that ACCKA monitors and follows up issues of a legal, economic or technical nature relating to 

the tourism industry in the Czech Republic. Representatives of ACCKA are invited to participate  

in a consultation process during the preparation of national tourism-related legislation. 

 Twice a year ACCKA organises a general assembly of the members called Congress of ACCKA,  

once a year a meeting of the Incoming section and issues Aktuality - a newsletter with current infor-

mation about the travel and tourism sector. In addition,  ACCKA organises fam trips and educational 

tours for tour operators, provides consultancy services and organises participation in trade exhibi-

tions and fairs.  It also runs a programme of seminars, language and educational courses and acts as  

a first point of contact in the Czech Republic for foreign companies.  ACCKA lays stress on business 

ethics and all our members enter into an obligation to follow our code of conduct.  

 ACCKA is a member of ECTAA  (European Travel Agents´ and Tour Operators´ Associations), 

whose meetings it participates in.  Members of ACCKA are thus regularly informed about current 

developments in European legislation.

 



06

VÝHODY ČLENSTVÍ

AČCKA je profesním sdružením, 

které působí v oblasti cestovního ruchu již od roku 1991

   AČCKA přináší svým členům aktuální informace 

z oblasti cestovního ruchu

AČCKA se účastní připomínkových řízení při 

přípravě národní legislativy týkající se cestovního ruchu

AČCKA prostřednictvím svého členství v ECTAA 

připomínkuje evropskou legislativu mající dopad  

na cestovní ruch

AČCKA zajišťuje pravidelná setkání svých členů 

(dvakrát v roce se konají velká setkání - Kongresy, pra-

videlně se konají další neformální odborná setkání čle-

nů pořádaná např. incomingovou sekcí)

AČCKA pořádá jedno z velkých pololetních zase-

dání v zahraničí (na jaře 2007 v Budapešti ve spolupráci 

s Maďarskou centrálou pro cestovní ruch, na jaře 2008 

v Andalusii ve spolupráci se Španělskou centrálou Tou-

respaňa, na jaře 2009 na ostrově Kypr ve spolupráci  

s Kyperskou centrálou, na jaře 2010 ve spolupráci se 

Slovenskou centrálou pro cestovní ruch na Slovensku 

a na jaře 2012 v Chorvatsku ve spolupráci s Chorvat-

ským turistickým sdružením)

AČCKA pořádá odborné semináře na aktuální 

témata 

AČCKA pořádá pro své členy famtripy do zajíma-

vých zahraničních destinací

AČCKA zajišťuje svým členům zvýhodněnou účast 

na veletrzích (GO Brno, Holiday World Praha)

AČCKA je díky aktivní mediální politice uznáva-

ným a respektovaným profesním sdružením z oblasti 

cestovního ruchu

AČCKA zajišťuje podporu prodeje produktů svých 

členů

AČCKA zajišťuje publikační činnost, členové dostá-

vají pravidelné informace, AČCKA vydává každoročně 

exkluzivní Adresář členů AČCKA a Ročenku AČCKA

AČCKA připravuje svým členům vzorové 

dokumenty

AČCKA poskytuje svým členům právní konzultace, 

právním zástupcem AČCKA je renomovaný odborník 

na cestovní ruch JUDr. Dorota Líbalová

AČCKA bojuje proti nekalému podnikání v oblasti 

cestovního ruchu a dohlíží na etiku podnikání

AČCKA prosazuje zájmy svých členů při všech 

jednáních se státními institucemi 

Stanete se i Vy členem AČCKA 

a budete se podílet na naší aktivní činnosti?



07

ACCKA is a professional association 

which has been active in the tourism industry since 1991

MEMBERSHIP BENEFITS

  ACCKA brings its Members up to the minute infor-

mation concerning the tourism industry

ACCKA participates in consultative processes 

during the preparation of national legislation relating to 

the tourism industry

ACCKA is a member of ECTAA (European Travel 

Agents´ and Tour Operators´ Associations). Through 

its membership ACCKA has input into the consultati-

on mechanism on European tourism legislation

ACCKA organizes regular Members‘ meetings 

(twice a year ACCKA organises a major conference 

- Congress, the incoming section of ACCKA also orga-

nises informal Members‘ gatherings)

ACCKA holds one bi-annual meeting abroad 

(spring 2007 in Budapest in cooperation with Hunga-

rian National Tourist Office, spring 2008 in Andalucia  

in cooperation with the Spanish tourist board Tou-

respana, spring 2009 on Cyprus in cooperation with 

Cyprus Tourism Organization, spring 2010 in Slovakia 

in cooperation with the Slovak tourist board SACR and 

spring 2012 in Croatia in cooperation with Croatian  

National Tourist Board)

ACCKA also organizes professional workshops on 

current topics

ACCKA organises for Members fam-trips to 

interesting foreign destinations

ACCKA provides Members with reduced-price 

participation in trade fairs (Go Brno, Holiday World 

Prague)

Thanks to its active media policy ACCKA has 

become a generally accepted and respected professio-

nal association in the tourism industry

ACCKA provides sales promotion of Members´ 

products

ACCKA supports publication activity, Members 

regularly receive information, ACCKA annually publis-

hes an exclusive MEMBERS´ DIRECTORY and ACCKA 

YEARBOOK  

ACCKA prepares sample documents for Members

ACCKA provides legal consultations for Members. 

ACCKA´s lawyer is the renowned expert in tourism 

JUDr. Dorota Líbalová

ACCKA fights against unfair business practices and 

upholds the maintenance of ethical standards in the 

tourism industry

ACCKA defends Members‘ interests in dealing 

with national institutions

Why don‘t YOU become a member of ACCKA 

and take part in our professional activities?



08

 Ve dnech 11. – 13. 4. 2013 uspořádala Aso-

ciace českých cestovních kanceláří a agentur  

pro své členy pravidelné pololetní zasedání.  

Tentokrát se kongres konal na samých hrani-

cích republiky - v hotelu Savannah**** deluxe  

v Hatích u Znojma. 

 Setkání začalo čtvrtečním doprovodným 

programem, při kterém zájemci absolvovali  

večerní zážitkovou prohlídku města Znojma  

s průvodcem. Příjemný večer byl zakončen po-

sezením v restauraci v centru města.

 Pátek byl zahájen bohatou snídaní, k níž 

se připojili i kolegové, kteří využili bezplatné 

přepravy autobusem od partnera kongresu, 

společnosti EvoBus Bohemia s.r.o. Kongres byl 

oficiálně zahájen prezidentem Asociace, Ing. Ro-

manem Škrabánkem.  Celým programem tradič-

ně provázel pan Tomio Okamura, viceprezident 

AČCKA a senátor PČR.

 Hned prvním tématem odborného pro-

gramu bylo téma zcela zásadní, tedy novela 

profesního zákona č. 159/1999 Sb. S aktuální 

verzí novely určenou k jednání vlády seznámil  

přítomné Ing. Roman Škrabánek. Prezident 

AČCKA pokračoval rovněž příspěvkem Na-

řízení EU o právech cestujících v autobusové 

dopravě a společně se členem prezidia AČC-

KA Mgr. Matějem Chábem představil vzorový  

přepravní řád pro cestovní kanceláře, kte-

rý Asociace pro své členy sestavila. Na téma  

autobusové dopravy navázal rovněž další  

příspěvek, ve kterém společnost EvoBus Bohe-

mia s.r.o. prezentovala autobusy značky Setra. 

 Dále se ujala slova viceprezidentka AČCKA, 

paní Soňa Brandeisová, která přednesla analý-

zu výsledků kontrol České obchodní inspekce  

u cestovních kanceláří a agentur za rok 2012.  

O aktuálním vývoji evropské legislativy infor-

moval v dalším příspěvku Ing. Roman Škrabánek, 

který účastníky seznámil s posledními rozsudky 

Evropského soudního dvora v letecké dopravě 

a rovněž s problematikou ochrany cestujících  

v případě úpadku letecké společnosti. Zajímavé 

výsledky Eurobarometru o cestování Evropanů 

za rok 2012 prezentovala tajemnice Asociace, 

Ing. Kateřina Petříčková. Dopolední program 

zakončil komerční prezentací nový přidruže-

ný člen AČCKA, společnost Transhotel, jejíž 

zástupkyně Jana Plevová představila možnosti 

spolupráce s cestovními kancelářemi a agentu-

rami v rámci rezervačního systému. 

...SE SKLENKOU VÍNA NA MORAVĚ

(BC. EVA REINBERKOVÁ)

VÝJEZDNÍ ZASEDÁNÍ AČCKA - 44. KONGRES



09

 Po výborném obědě následovalo zasedá-

ní členské konference. Pro zájemce byl poté  

Ing. Romanem Škrabánkem prezentován návod 

k získání elektronického podpisu pro přiznání  

k obratové dani v SRN. Během coffee breaku 

proběhlo hlasování o nejlepší katalog roku 

2013. I letos byly vyhlášeny tři soutěžní katego-

rie: pobytové zájezdy multidestinační, pobytové 

zájezdy monotematické a poznávací zájezdy. 

 

 Chvíle volna před galavečeří mohli účastníci 

kongresu strávit relaxací v příjemném wellness 

centru hotelu Savannah. Večerní raut byl spoje-

ný se slavnostním vyhlášením výsledků soutěže  

Katalog roku 2013, při kterém byly vítězům  

předány diplomy. 

 Doprovodný program pokračoval přesu-

nem do Louckého kláštera ve Znojmě, kde byli 

účastníci přivítáni sklenkou sektu z produkce 

společnosti Znovín Znojmo. Po prohlídce kláš-

tera byla připravena degustace šesti vzorků vína 

s možností nákupu. 

 Sobotní den začal vydatnou snídaní, po kte-

ré se všichni přesunuli do nedalekého Znojma, 

tentokrát k prohlídce znojemského podzemí, 

kterou zajistila Znojemská Beseda, příspěvková 

organizace města Znojma. Prohlídka labyrintu 

chodeb pod městem byla příjemnou tečkou  

za velice vydařeným kongresem. 

 Vážíme si účasti všech členů a podle ohla-

sů věříme, že se 44. kongres AČCKA v Hatích 

u Znojma všem líbil. Již nyní se těšíme na další 

pěkné setkání.

EXTERNAL MEETING OF ACCKA – 44TH CONGRESS





PREZIDIUM / PRESIDIUM

PREZIDENT

Ing. Roman Škrabánek

VICEPREZIDENT

Soňa Brandeisová 

Tomio Okamura

ČLENOVÉ PREZIDIA 
PaedDr. Renata Moník Petříčková

RNDr. Miroslav Hrdlička

Radek Šafařík

Ing. Tomáš Cikán

Mgr. Jan Zeman

Mgr. Matěj Cháb

ČLENOVÉ REVIZNÍ KOMISE 
Ing. Milena Vančurová – předsedkyně

MUDr. Eliška Majerová 

Věra Andělová

SEKRETARIÁT 
Ing. Kateřina Petříčková

Bc. Eva Reinberková

 

ORGANIZACE AČCKA 

11

ZÁSTUPCI V ECTAA
Ing. Roman Škrabánek - Member of Board (Director), Member 

of Fiscal Committee of ECTAA

Ing. Kateřina Petříčková - Deputy Member of Board (Deputy Director) 

Ing. Hynek Špinar - Member of Destination and Sustainability 

Committee of ECTAA

 

SEKCE AČCKA

SEKCE PRO EVROPSKÉ ZÁLEŽITOSTI 
– PŘEDSEDA ROMAN ŠKRABÁNEK

– ČLENOVÉ SEKCE – S. BRANDEISOVÁ, T. OKAMURA, H. ŠPINAR

 Sekce zajišťuje členství AČCKA v evropské asociaci ECTAA, zpra-

covává a předkládá prezidiu a členům nové informace z EU týkající 

se oblasti cestovního ruchu, zejména nové či připravované legislativy, 

podílí se na připomínkování připravovaných legislativních norem EU, 

zajišťuje komunikaci s jinými členskými asociacemi ECTAA, zastupuje 

AČCKA na evropských jednáních a předkládá informace z pravidelných 

zasedání ECTAA. Úzce spolupracuje se sekcí legislativní.

SEKCE LEGISLATIVNÍ A ETICKÁ 
– PŘEDSEDKYNĚ SOŇA BRANDEISOVÁ

– ČLENOVÉ SEKCE – J. ZEMAN, R. ŠAFAŘÍK, T. CIKÁN, M. CHÁB, T. OKAMURA,  
  I. ČEŇKOVÁ

 Legislativní sekce zajišťuje jednání s ministerstvy, vládními orga-

nizacemi a úřady. Připomínkuje předkládané návrhy zákonů a dalších 

právních řádů, které se týkají cestovního ruchu, s cílem prospěchu pro 

podnikatele. Vyvolává jednání ke zlepšení konkurenční situace na trhu, 

snaží se, aby vznikal soulad mezi cestovními kancelářemi, agenturami  

a spotřebiteli, aby nedocházelo k neoprávněnému podnikání. Spolupra-

cuje na připomínkách a návrzích pro evropskou asociaci ECTAA a její 

výstupy prezentuje členům. 

 Etická sekce řeší spory mezi členskými subjekty a dbá na dodr-

žování etického kodexu AČCKA. Prosazuje etiku v cestovním ruchu 

a dohlíží na to, aby nekalé obchodní praktiky v cestovním ruchu byly 

řádně postihovány.

SEKCE PUBLIC RELATIONS 
– ČLENOVÉ SEKCE – T. OKAMURA, R. ŠKRABÁNEK, S. BRANDEISOVÁ, T. CIKÁN,  
  R. ŠAFAŘÍK

 Sekce má za úkol vytvářet pozitivní povědomí o cestovním ruchu, 

vytváří pravidelné analýzy a komentáře k aktuálním tématům, navazu-

je a udržuje pozitivní vztahy s médii, vytváří PR strategie na podporu 

cestovního ruchu jako jednoho z klíčových průmyslových odvětví v ČR. 

Velice důležitou součástí práce je i krizové PR. Sekce úzce spolupracuje 

i se sekcí pro evropské záležitosti, zpracovává informace z ECTAA do 

tiskových zpráv a předkládá je novinářům.

SEKCE INCOMINGOVÁ 
– PŘEDSEDA TOMIO OKAMURA

– ČLENOVÉ SEKCE – R. HRISZTOV, L. SLANÁ, P.  YEVDOKIMOV, P. HADAMČÍK 

 Sekce má za úkol podávat členům AČCKA informace z oblasti 

incomingu do České republiky. Za tímto účelem pravidelně organizuje 

setkání incomingové sekce, na kterých je připraven odborný program 

se zaměřením na novinky v legislativě, aktuální informace z EU, setkání 

a prezentace měst a krajů a představení dalších zajímavých novinek  

z praxe.

SEKCE TOUROPERÁTORŮ A PRODEJCŮ
– PŘEDSEDA TOMÁŠ CIKÁN  
– ČLENOVÉ SEKCE – R. ŠAFAŘÍK, J. ZEMAN, M. CHÁB, R. MONÍK PETŘÍČKOVÁ,  
  I. ČEŇKOVÁ, H. BOROVCOVÁ

 Zabývá se problematikou práce touroperátorů ve vztahu k part-

nerům (zejména retailerům, leteckým a autokarovým dopravcům,  

poskytovatelům finančních služeb). Poskytuje informace a doporučení  

ke smluvnímu vztahu založenému na cestovní smlouvě. Zabývá se rov-

něž problematikou internetového prodeje zájezdů.

SEKCE VÝSTAVNÍ A VELETRŽNÍ  
– PŘEDSEDKYNĚ RENATA MONÍK PETŘÍČKOVÁ

– ČLENOVÉ SEKCE – M. HRDLIČKA, R. ŠAFAŘÍK

 Výstavní sekce zabezpečuje účast AČCKA na veletrzích MADI, 

GO a Regiontour Brno a Holiday World v Praze. Sekce dojednává vý-

hodné smluvní podmínky účasti členů na veletrzích a podílí se na tvor-

bě doprovodných programů. Dále zajišťuje organizaci akcí AČCKA, jako 

je pololetní Kongres, fam tripy a jiné společenské akce.

EDITOR AČCKA 
– MIROSLAV HRDLIČKA

 Editor vydává pro členy pravidelně internetovou podobu Aktualit, 

ve kterých se objevují pozvánky na aktuální akce, analýzy tuzemského  

i zahraničního cestovního ruchu, rešerše událostí ze života Asociace 

apod. Součástí jeho činnosti je i aktualizace fotoarchivu a vytvoření  

Ročenky.



12

ECTAA ZASEDALA V PORTU / ECTAA BI-ANNUAL MEETING IN PORTO

 Na přelomu května a června 2013 se usku-
tečnilo 107. pololetní zasedání členských asociací 
ECTAA, a to v moderním hotelu TIARA Park Ho-
tel. Tato významná akce se konala ve městě Porto 
v Portugalsku a hostitelem se stala centrála ces-
tovního ruchu Portugalska Turismo de Portugal 
ve spolupráci s portugalskou asociací cestovních 
kanceláří APAVT. AČCKA zastupoval na kongresu 
Ing. Roman Škrabánek, prezident asociace a člen 
Fiscal Committee of ECTAA. 

 Stěžejním bodem zasedání bylo setkání se zá-
stupkyní Evropské komise, paní Paraskevi Michou, 
ředitelkou DG JUST (Odboru pro legislativu EU), 
odpovědnou za revizi směrnice o zájezdech (Pa-
ckage Travel Directive). Paní Michou informovala 
o aktuálním vývoji revize směrnice, který vede 
zejména k posílení ochrany spotřebitelů. Zástupci 
národních asociací uvítali vstřícný přístup zástup-
kyně DG JUST a odbornou diskuzi k paragrafo-
vanému znění, které přináší některá nepřijatelná 
ustanovení pro cestovní kanceláře. Řada návrhů  
v rámci diskuze byla ze strany paní Michou kladně 
přijata s příslibem zohlednění ve finální verzi ná-
vrhu revize. Návrh revize směrnice byl následně 
projednán Evropskou komisí v červenci 2013 a  
v září předložen k hlasování do Evropského par-
lamentu. 

 Dalším významným bodem odborného pro-
gramu byla revize nařízení o právech cestujících 
v letecké přepravě, která již byla předložena  
Evropskou komisí do Evropského parlamentu, 
a jež přináší mnoho nových ustanovení. Evrop-
ská komise si uvědomuje, že cestující s letenkou  
v rámci zakoupeného zájezdu požívá vysoké 
ochrany spotřebitele vyplývající ze směrnice  

o zájezdech a naopak cestující se samostatnou le-
tenkou (flight-only ticket) takovou ochranu nemá. 
Přesto vydala v březnu sdělení Evropskému Parla-
mentu a Radě, že prozatím nepřistoupí k zavedení 
evropské legislativy zavádějící nový povinný me-
chanismus ochrany cestujících v případě úpadku 
letecké společnosti, a to s ohledem na nesnadnou 
situaci v leteckém průmyslu, pro který by nová  
legislativa znamenala příliš velkou zátěž.

 Na setkání byly řešeny již tradiční body pro-
gramu jako schválení čerpání rozpočtu ECTAA, 
výsledky z dotazníku jednotlivých evropských 
zemí „country reports“, dále zpráva o činnosti 
světové asociace WTAAA, které předsedá Lars 
Thykier, zástupce z dánské asociace DRF, Nařízení 
o ochraně dat, Směrnice o zprostředkování pojiš-
tění ad. Velmi diskutovaným tématem byla žaloba 
Komise na 8 členských zemí z důvodů nesprávné 
aplikace směrnice o DPH a očekávané stanovisko 
generálního advokáta, které bývá určující pro finál-
ní rozhodnutí Evropského soudního dvora.

 Účast na pololetním setkání přijala také Vero-
nica Manfredi, ředitelka odboru cestovního ruchu 
v DG Enterprise, jež prezentovala návrh Směrni-
ce o evropské značce kvality v cestovním ruchu 
(Tourism Quality Label) a vyjadřovala se k pro-
blematice vydávání schengenských víz pro občany 
třetích zemí.

 107. zasedání ECTAA proběhlo ve velmi uvol-
něné a přátelské atmosféře, přestože se diskuto-
vala zásadní témata v činnosti cestovních kanceláří 
a agentur. Příští zasedání ECTAA se bude konat  
na přelomu listopadu a prosince 2013 v Dublinu. 

12



13

AČCKA A ECTAA / ACCKA AND ECTAA

 AČCKA se v červenci roku 2005 stala řádným čle-
nem prestižní evropské asociace ECTAA, která sdružuje 
národní asociace cestovních kanceláří a agentur členských 
zemí EU. Tato významná evropská asociace byla založena 
již v roce 1961 v německém městě Bad Kreuznach - šesti 
zakladatelskými zeměmi byly Německo, Belgie, Francie, 
Itálie, Lucembursko a Nizozemí. AČCKA patří k aktivním 
členům této významné evropské organizace.

 ECTAA v současné době sdružuje národní asociace 
cestovních kanceláří a agentur z 26 členských zemí EU 
(zastoupení nemá pouze Lucembursko a Litva), 2 kandi-
dátských zemí na vstup do EU (Srbsko a Černá Hora)  
a 2 zemí evropského ekonomického prostoru (Švýcarsko 
a Norsko). ECTAA tak zastupuje v celkovém součtu více 
než 80.000 evropských cestovních kanceláří a agentur,  
jež se zabývají outgoingovou či incomingovou činností,  
s odhadovaným obratem přes 60 mld. EUR. 

 ECTAA má své sídlo v Bruselu. Průmyslem cestovní-
ho ruchu i zákonodárci v Bruselu je ECTAA uznávána jako 
reprezentant evropských cestovních kanceláří a agentur  
a jako jejich mluvčí pro všechny politické otázky, legisla-
tivní návrhy a opatření mající bezprostřední dopad na čin-
nost evropských cestovních kanceláří a agentur. ECTAA 
má přímou vazbu na evropské orgány s rozhodujícími pra-
vomocemi, především na Evropskou komisi, Evropský par-
lament a Evropský soudní dvůr a bezprostředně se účast-
ní připomínkování či tvorby nových legislativních norem  
s dopadem na cestovní ruch. ECTAA reprezentuje zá-
jmy cestovních kanceláří a agentur také u jiných institucí 
majících dopad na evropský cestovní ruch, např. u evrop-
ských a mezinárodních normalizačních úřadů (CEN, ISO),  
u Mezinárodní asociace leteckých přepravců (IATA) nebo 
u Světové organizace cestovního ruchu (WTO). Každo-
ročně ECTAA vydává „Activity Report“, ve kterém jsou 
uvedeny všechny hlavní aktivity ECTAA v různých oblas-
tech.

 ECTAA vytváří ze svého středu pracovní komise slo-
žené z expertů na danou oblast, které zpracovávají do-

poručení a stanoviska ECTAA k nejdůležitějším tématům. 
Stávajícími komisemi jsou The Air Matters Committee, 
The Legal Committee, The Fiscal Committee, The Tech-
nology Committee, The Committee on Incoming Tourism, 
The Tour Operators Committee a v roce 2010 nově zří-
zená The Destination&Sustainability Committee.

 Díky členství v ECTAA získává AČCKA promptní  
informace týkající se zejména nové či připravované legisla-
tivy EU a zároveň má možnost se na připomínkování nové 
legislativy EU s dopadem na cestovní ruch bezprostředně 
podílet. Kromě získávání velmi zajímavých a přínosných  
informací z EU má AČCKA možnost získat informace  
přímo z jiných členských zemí, a to na základě dotazní-
kových akcí, neprodleně organizovaných bruselským  
sekretariátem. AČCKA tak snadno a velmi rychle získává 
informační průřez z jednotlivých členských zemí. Sekre-
tariát ECTAA také poskytuje svým členům právní rozbor  
a stanovisko k případným diskutovaným otázkám na ná-
rodní úrovni. 

 AČCKA patří k aktivním členům ECTAA, 
její zástupce Ing. Roman Škrabánek zastával  
ve funkčním období 2006-2008 funkci viceprezi-
denta ECTAA, ve funkčním období 2008-2010 byl 
současný prezident AČCKA zvolen členem už-
šího vedení ECTAA (Strategic Committee), kte-
rá přímo řídí chod evropské asociace, a zastával 
významnou funkci ekonoma ECTAA. Pro funkční 
období 2010-2012 byl Ing. Roman Škrabánek opě-
tovně zvolen do funkce viceprezidenta ECTAA  
a na květnovém zasedání v Krakově byl pro funkč-
ní období 2012-2014 zvolen do expertní skupiny, 
která řeší daňové otázky na úrovni EU.

ECTAA - Group of National Travel Agents´ 

and Tour Operators´ Associations within the EU

Rue Dautzenberg 36-38
1050 Bruxelles, Belgium

www.ectaa.org

13



14

ING. ROMAN ŠKRABÁNEK

PREZIDENT AČCKA

MGR. FRANTIŠEK LUKL
MINISTR PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

14

Vážení členové,

 po uplynutí jednoho roku je mi opět potěšením, že se Vám do ru-
kou dostává exkluzívní Adresář členů AČCKA, tentokráte pro rok 2014, 
který spolu s Ročenkou AČCKA představuje neodmyslitelnou součást 
publikační činnosti naší asociace. Chtěl bych i v letošním roce poděkovat 
agentuře CzechTourism a všem inzerentům ze strany členských i nečlen-
ských subjektů za podporu, s níž se adresář realizoval.

 Po roce mohu opět konstatovat, že členská základna AČCKA je 
dlouhodobě stabilizována a pro rok 2014 představuje reprezentativní 
vzorek cestovních kanceláří a cestovních agentur působících v České 
republice. AČCKA má ve svém středu malé, střední i největší cestovní 
kanceláře a cestovní agentury a při své činnosti tak zastupuje zájmy všech 
velikostních skupin. Jsem rád, že se nadále setkáváme s velkým zájmem 
členů o činnost asociace a že členství v asociaci není záležitostí pasivní. 
Díky podpoře členů je možné intenzivně prosazovat zájmy našeho oboru, 
který AČCKA výrazně reprezentuje.

 AČCKA nadále vyvíjí velmi aktivní činnost jak na úrovni národní, 
tak na úrovni evropské, a je tak viditelnou a respektovanou asociací. 

 Děkuji všem členům za dlouhodobou podporu činnosti naší aso-
ciace, která v roce 2014 dovrší úctyhodných 23 let své existence. Jsem 
rád, že se cestovní ruch v roce 2013 vyvíjel správným směrem, a věřím, 
že bude do budoucna i nadále vykazovat, jak v oblasti incomingu, tak  
v oblasti outgoingu, čísla, která si všichni společně přejeme.

 Je mi ctí, že se mohu osobně podílet na prosazování zájmů nás, 
podnikatelů v cestovním ruchu, při různých jednáních na úrovni národní 
i evropské. Značná podpora, kterou dlouhodobě projevujete, je velkým 
závazkem pro nás všechny, kteří se na vedení naší asociace podílíme.

 Děkuji za Vaši důvěru a přeji všem úspěšnou sezonu 2014.

Ing. Roman Škrabánek

Vážené kolegyně a kolegové,

 cestovní ruch dnes hraje velmi významnou roli v evropském hospodářství. 

Tvoří jej přibližně 1,8 milionu, převážně malých a středních podniků, a zaměstnává 

5,2 % pracovních sil. Cestovní ruch včetně souvisejících odvětví vytváří zhruba 10% 

HDP Evropské unie. 

 Cestovní ruch patří i v České republice mezi důležitá odvětví národního 

hospodářství, o čemž svědčí i pozitivní statistické údaje v cestovním ruchu za minulý 

rok. Počet zahraničních návštěvníků se v hromadných ubytovacích zařízeních v roce 

2012 zvýšil oproti předchozímu roku o 6,7 % a ČNB vykázala ve stejném období 

v rámci platební bilance meziroční nárůst příjmů z cestovního ruchu o 4,9 %. Za  

1. pololetí roku 2013 se meziroční nárůst v cestovním ruchu mírně zpomalil, nicméně 

stále pokračoval pozitivní trend - v ubytovací statistice došlo k nárůstu příjezdů 

nerezidentů o 1,4 % a ČNB vykázala v příjmech z cestovního ruchu nárůst o 0,9 %. 

Z regionálního pohledu je již tradičně největší poptávka zahraničních návštěvníků po 

hlavním městě (dlouhodobě okolo 65 % všech příjezdů do ČR), s větším odstupem 

se na dalších místech v roce 2012 umístily kraje Karlovarský, Jihomoravský, Jihočeský 

a Královéhradecký.

 Jednou z aktivit Ministerstva pro místní rozvoj, odboru cestovního ruchu, je 

dohled nad vznikem a zakládáním cestovních kanceláří. Od roku 2000 je v účinnosti 

zákon č. 159/1999 Sb., o některých podmínkách podnikání a o výkonu některých 

činností v oblasti cestovního ruchu. Od nabytí účinnosti tohoto zákona uplynulo 

bezmála 12 let. To byl jeden z důvodů k zahájení prací na jeho novelizaci. Návrh no-

vely zákona č. 159/1999 Sb. byl zpracován Ministerstvem pro místní rozvoj v souladu 

s Plánem legislativních prací vlády na rok 2012, schváleným vládou České republiky. 

Základním a hlavním cílem návrhu novely zákona je zavedení opatření na zvýšení 

ochrany spotřebitele, která se budou týkat především úpravy povinného pojištění 

cestovní kanceláře pro případ úpadku. 

 Vláda České republiky dne 15. května 2013 schválila vládní návrh zákona, 

kterým se mění zákon č. 159/1999 Sb., a postoupila ho Poslanecké sněmovně Parla-

mentu ČR. Poslanecká sněmovna dne 12. června 2013 na své 54. schůzi projednala 

vládní návrh zákona č. 159/1999 Sb. v I. čtení. Návrh byl postoupen do druhého čtení 

a přikázán Výboru pro veřejnou správu a regionální rozvoj. V důsledku rozpuště-

ní Poslanecké sněmovny byl legislativní proces k uvedenému návrhu zastaven. Jsme 

připraveni postoupit tento vládní návrh zákona nově zvolené Poslanecké sněmovně  

k novému projednání.

 Další novinkou na poli připravovaných legislativních změn je dlouho očeká-

vaný návrh Evropské komise „Směrnice o souborných službách a cestách s asistova-

nou přípravou“, kterou se mění nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 2011/83/EU  

a kterou se zrušuje směrnice Rady 90/314/EHS (dále jen „návrh Směrnice“). K hlav-

ním důvodům předložení návrhu Směrnice patří: reakce na změnu trhu (tzv. digitální 

hospodářství – spotřebitelé stále častěji nakupují cestovní služby prostřednictvím 

internetu), posílení spotřebitelských práv, zlepšení fungování vnitřního trhu, vytvoření 

rovnocenných podmínek pro hospodářské subjekty, úplné či částečné odstranění 

šedé ekonomiky v jednotlivých členských státech EU, jasné vymezení působnosti 

Směrnice, narovnání stejných podmínek pro hospodářské subjekty a zamezení nefé-

rové hospodářské soutěže. 

 Jsem přesvědčen, že vzájemná spolupráce Ministerstva pro místní rozvoj 

a AČCKA povede i v budoucnu k rozvoji kvalitního cestovního ruchu k plné spoko-

jenosti spotřebitelů.

Mgr. František Lukl



15

TOMIO OKAMURA
VÍCEPREZIDENT AČCKA  

ING.  ROSTISLAV VONDRUŠKA 
ŘEDITEL AGENTURY CZECHTOURISM

15

RADEK  ŠAFAŘÍK
ČLEN PREZIDIA AČCKA

Vážené dámy, vážení pánové, 

 základní filozofií agentury České centrály cestovního ruchu - 

CzechTourism je propagace České republiky jako ideální turistické desti-

nace pro zahraniční a domácí turisty. Ohlédneme-li se za minulým rokem, 

nezbývá nám než konstatovat, že jsme toto poslání v mnoha ohledech 

naplnili. Česko je stále jednou z nejvyhledávanějších středoevropských 

destinací, která zaznamenává pozitivní údaje návštěvnosti, se kterou sou-

visí také počet přenocování a útrata turistů za jejich pobyt.

 Nejvíce zahraničních turistů v roce 2013 přijelo z Německa, 

Ruska, Polska, Slovenska, Itálie, UK, USA, Francie.  Výrazný nárůst jsme za-

znamenali u turistů z Číny (+ 20 procent), Ruska (+10 procent) a Ukrajiny 

(+16 procent). Významně vzrostl i počet turistů z Brazílie (+ 10 procent).

 Kromě posilování současné pozice na tradičních trzích se soustře-

díme na významné vzdálené trhy se zajímavým ekonomickým potenciá-

lem – Rusko, Čína, Latinská Amerika. V srpnu jsme odstartovali kampaň 

„Česká republika – země příběhů“ na kabelové televizi CNN. Celoploš-

né televize v Číně, Rusku, Jižní Americe a USA začaly vysílat reklamní  

spoty, které prezentují tradiční turistické cíle Česka a lákají turisty  

neotřelou formou k návštěvě naší středoevropské země s pozvánkou: 

„Přijeďte do České republiky a prožijte zde svůj příběh!“ 

 Ve dvacetivteřinových imageových spotech se představí tradiční 

turistické cíle jako je Praha, Olomouc, Zelená Hora, Telč, Lednicko –  

valtický areál, Český Krumlov, Svatý Kopeček, Kutná Hora a Litomyšl. 

 V loňském roce jsme také odstartovali sérii změn vedoucích 

k nové definici pozice agentury coby lídra v cestovním ruchu. Za cíl jsme 

si stanovili udávat směr vývoje oboru v následujících letech. Proto jsme 

také dali zelenou ke vzniku Institutu cestovního ruchu ČR, který shro-

mažďuje statistické údaje, analýzy, trendy a raporty ze zahraničních trhů a 

monitoruje nové možnosti pro turistický potenciál regionů. 

 Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism chce i v dalších 

letech stát po boku moderních a úspěšných institucí, které sledují a ná-

sledují současné trendy v cestovním ruchu. 

 Věřím, že nový jednotný vizuální styl, nové marketingové aktivity a 

dobře odvedená práce nám otevřou dveře do roku 2014, tedy k datu, kdy 

agentura vstoupí do jednadvacátého roku své existence.

Ing. Rostislav Vondruška 

Vážení a milí čtenáři, kolegové v cestovním ruchu, 

 máme za sebou další rok a říkám si, že se stává už pomalu pravidlem, že snad 

není sezóny v úplném klidu bez mezinárodní nestability v našich klíčových dovolen-

kových destinacích. O to více je skvělé, že naše členské cestovní kanceláře a agen-

tury opět důstojně obstály na našem trhu. Také naší Asociaci se nejen díky mediální 

známosti, ale i odborné způsobilosti našich členů a informacím plynoucím z našeho 

členství v ECTAA, daří lobbovat za naše zájmy u veřejných orgánů i před veřejností 

a potvrzujeme tak naše postavení jako plně respektované organizace z hlediska celé 

České republiky.   

 Stejně jako vloni mohu s radostí konstatovat, že se na náš sekretariát čím 

dál více obrací veřejnost s tím, že si chce vybírat zájezdy výhradně od členů naší 

Asociace, jelikož se tak cítí jistěji. 

 Stejně jako v minulých letech přistupujeme aktivně také k problematice in-

comingu, neustále iniciujeme osobní jednání s vrcholnými politiky, ministry, poslanci, 

senátory, starosty, Policií ČR atd. a předkládáme mnoho konkrétních návrhů na zlep-

šení situace, nyní například lobbujeme za zvýšení počtu krátkodobých parkovacích 

míst pro zájezdové autobusy v centru Prahy, nebo se nám podařilo zabránit novele 

zákona, která by velmi ztížila průvodcování turistů v českých regionech, které přitom 

potřebují bez omezení co nejvíce turistů jako sůl, a to jak z hlediska příjmů, tak i z 

hlediska zaměstnanosti. Naším velkým úspěchem je konečné prosazení zákona o 

směnárnách, na kterém jsme pracovali několik let od počátečních jednání o našem 

věcném záměru s ČNB až po hlasování v Parlamentu – konečně bude nově postiženo 

nekalé klamavé jednání některých směnáren.  

 Mohu slíbit, že naše Asociace bude stejně jako doposud i nadále pokračovat 

v aktivním lobbingu za zájmy našich členů, aby se cestovní ruch zdárně rozvíjel ke 

spokojenosti jak cestovních kanceláří a agentur, tak i veřejnosti.

 Přeji Vám, ať se ve všem daří.

Tomio Okamura

Vážené dámy a pánové, vážení kolegové z cestovního ruchu, 

 na konci letní sezony 2013 mi dovolte Vás pozdravit na stránkách nového 

Adresáře Asociace českých cestovních kanceláří a agentur, který patří tradičně mezi 

hlavní tituly publikační činnosti naší asociace. 

 Máme za sebou, myslím, že mohu říct, úspěšnou letní sezónu. Mnoho z nás 

do ní vstupovalo opět s jistými obavami, zda bude klid v Řecku, jestli se nic nestane 

v severní Africe, zda nenastane jiná nečekaná přírodní událost či větší počet krachů 

cestovních kanceláří (jak někteří, nyní již víme, že chybně, predikovali). Vedle červ-

nových nepokojů v Istanbulu jsme byli bohužel svědky naprostého výpadku Egypta  

z našich prodejů koncem hlavní turistické sezony. Naštěstí se situace záhy uklidnila a 

potvrdila se pověst Čechů, kteří rychle na podobné trable v turistických letoviscích 

zapomenou a k cestování se vrátí. I tak rozjitřená politická situace v Káhiře a dalších 

egyptských městech způsobila nemalé ztráty mnohým (nejen) českým touroperá-

torům. 

 Přejme si, aby se podobné situace neopakovaly, aby byl klid pro naši práci a 

pro pohodovou dovolenou našich klientů. 

 Rád bych poděkoval všem aktivním členům AČCKA za jejich záslužnou práci, 

ostatním členům za důvěru, kterou v naši asociaci mají, a všem ostatním za prečtení 

mého úvodního slova... a ostatních stránek této publikace.  

 Dovolte mi popřát Vám úspěšný rok 2014, více klientů, klid v destinacích a 

pohodu na cestách našim zákazníkům, i nám samotným.

Radek Šafařík



   

 Je dobré, že jsme průběžně informováni o novinkách v české i evropské legislativě, o tom, 
co se aktuálně děje a chystá v cestovním ruchu u nás i v zahraničí. Asociace pracuje na tom, aby se 
nám v Česku podnikalo dobře a mohli jsme se soustředit na zlepšování naší nabídky a služeb. Oceňuji,  
že asociace aktivně komunikuje se členy, ptá se na naše názory a postoje, které pak obecně komu-
nikuje za celý trh. Snaží se prostřednictvím médií vytvářet obraz cestovního ruchu jako prostředí,  

které má sice stále své problémy, ale je důvěryhodné a poctivé. 

 
 Obhájili jsme pozici české i středoevropské lyžařské jedničky. Opět s námi do Alp vyrazilo téměř 100 000 lyžařů, 
z toho drtivá většina do Itálie. Zimní sezóna byla také díky dostatku sněhu rekordně dlouhá. Prodeje letních přímoř-
ských zájezdů autem či autobusem byly na zhruba stejné úrovni jako v loňském roce. Aktuálně nám končí velmi dobré 
období předprodejů na zimní sezónu 2013/2014. V porovnání s loňským rokem máme více než 10procentní nárůst. 
Věříme, že po několika letech, kdy se kola české ekonomiky příliš netočila, přichází lepší roky a ekonomické oživení  
se naplno projeví i v hlavní lyžařské sezóně. Chceme také letos pracovat na posilování celé naší cestovní skupiny,  
kam patří ještě cestovní kancelář Fischer a agentura eTravel.cz.

Martin Řimnáč

výkonný ředitel cestovní kanceláře Nev-Dama (Ski Travel a.s.)

ZEPTALI JSME SE NAŠICH ČLENŮ

16

1. JAKÉ JSOU PŘÍNOSY ČLENSTVÍ V AČCKA?

2. JAKÁ BYLA PRO VÁS SEZÓNA 2013 A JAKOU OČEKÁVÁTE TU PŘÍŠTÍ?

   

 Jako jedni ze zakládajících členů AČCKA považujeme za hlavní přínos konzistentnost mediální 
politiky asociace v rámci propagace a udržení dobrého jména celého oboru. Dále je pro nás důležitá 
informovanost o legislativních změnách upravujících cestovních ruch, ale především možnost podílet 
se na tvorbě nebo připomínkování připravovaných legislativ na národní i evropské úrovni.

 
 Letní sezóna 2013 nám přinesla celkové zvýšení počtu odbavených klientů, což je potěšující. Novinky připravené 
na tuto sezónu se prodávaly výborně a stálé destinace si udržely nebo zlepšily svou úroveň. Těžíme především ze stálé 
klientely, která je pro nás stěžejní. I pro léto 2014, které bude naší již 25. letní sezónou, máme připraveny nové destinace 
s odlety z našeho domovského letiště Ostrava.  

Nikolas Mumulos, 

zakladatel a ředitel, Nikolas tours a.s.

1. JAKÉ JSOU PŘÍNOSY ČLENSTVÍ V AČCKA?

2. JAKÁ BYLA SEZÓNA 2013 A JAKOU OČEKÁVÁTE SEZÓNU PŘÍŠTÍ? 



ASKING OUR MEMBERS

 

 Členství v AČCKA má jednu zásadní výhodu, a to včasnost informací a možnost vyjádřit se k 
připravovaným zákonům v našem oboru. Jako dlouholetý člen asociace spolupracuji na mediálních vý-
stupech týkajících se Chorvatska, proto jsem spokojen s aktivní činností asociace i v mediální oblasti. 
Asociace podpořila cestovní ruch do Chorvatska velmi pozitivně také organizací kongresu na Makar-

ské a studijní cesty v Kvarneru ve spolupráci s Chorvatským turistickým sdružením.

 
 Sezóna 2013 byla dobrá, sice podobně jako v předcházejících letech z počátku s pomalým rozběhem, ale postupně, 
jak přicházelo sluníčko, klienti si našli čas a začali se připravovat na dovolenou. Pro nás je výhodou, že již 20 let vozíme 
klienty do Chorvatska, které je hlavním pobytovým místem českých turistů, hlavní zahraniční destinací, což podpořil i 
vstup Chorvatska do EU.

Jaroslav Medek 

majitel cestovní kanceláře MEDITERAN travel s.r.o.

17

1. JAKÉ JSOU PŘÍNOSY ČLENSTVÍ V AČCKA?

2. JAKÁ BYLA SEZÓNA 2013 A JAKOU OČEKÁVÁTE SEZÓNU PŘÍŠTÍ? 

 Já považuji členství v Asociaci za velice přínosné. Velice si vážím práce pana prezidenta i celého prezidia. Je velmi 
důležité dovídat se s určitým předstihem, co na nás zákonodárci „vymysleli“, aby se mohl člověk alespoň trochu při-
pravit. Vidím, že v poslední době se hranice ovlivnění zákonů ještě před jejich definitivním sepsáním pozitivně posunula,  
že už lze i něco negativního zvrátit. Pravidelné informace o dění v cestovním ruchu považuji za obrovský přínos pro naši 
cestovní kancelář. Dalším velkým přínosem je možnost seznámit se s kolegy z cestovního ruchu i na společenské úrovni, 
kde se některé obchody uzavírají snáze. Hodně našich dlouholetých partnerů jsou členy AČCKA.

 
 Sezóně 2013 bych přidala přívlastek dopředu nevyzpytatelná. Ze začátku trochu zbrzdily prodej červnové povodně, 
ale pak se naopak prodávalo lépe než jindy. Hodně klientů začalo kupovat zájezdy opravdu hodně těsně před odjezdem, 
a to dokonce i delší poznávací zájezdy. Takže ve výsledku jely plné i autobusy, kde by se to 3 týdny před odjezdem neče-
kalo. Myslím, že rok 2014 bude mít pravděpodobně podobný vývoj. Lidé ani tak nečekají na „last moment“ kvůli slevám, 
ale proto, že žijí hekticky a o dovolené rozhodují, až když už musí.

MUDr. Eliška Majerová 

z cestovní kanceláře Mayer & Crocus s.r.o.

1. JAKÉ JSOU PŘÍNOSY ČLENSTVÍ V AČCKA?

2. JAKÁ BYLA SEZÓNA 2013 A JAKOU OČEKÁVÁTE SEZÓNU PŘÍŠTÍ? 



Je ohnivá jako tanečnice fl amenca, je opojná jako víno Málaga, je divoká jako korida ...

www.monatour.cz

Za ZAVÁDĚCÍ CENY létáme 
od června do září Praha – Málaga 
do kvalitních hotelů na pláži!

Čeká Vás usměvavý delegát 
a dovolenkový program 

(Sevilla,Córdoba, Gibraltar a Granada)

VAŠE BÁJEČNÁ DOVOLENÁ

ANDALUSIE



20
14

SEZNAM ŘÁDNÝCH ČLENŮ 

ALPHABETICAL LIST OF FULL MEMBERS

ADRESÁŘ / DIRECTORY



20

7 CLUB, S.R.O.
Radoslav Kraus   

Vinohradská 29   

120 00   Praha 2  

IČ: 258 61 034

 

+420 608 818 887

info@agentura7.cz

http://www.agentura7.cz

Specializace: dětská rekreace a dětské tábory

@

ACORD
Antonie Vítková  

Prokopa Diviše 5/1605  

400 01  Ústí nad Labem  

IČ: 602 22 468   

DIČ: CZ486 101 076

+420 475 200 328, +420 736 687 133

+420 475 200 328  

caacord@caacord.cz

http://www.caacord.cz

Specializace: agenturní prodej široké nabídky zájezdů cca 60 cestovních kanceláří

@

ADA TOUR
Jana Rytnauerová 

Havlíčkovo náměstí  56  

580 01  Havlíčkův Brod  

IČ: 110 09 292   

DIČ: CZ555 8201 275

+420 569 428 464, +420 605 246 758

+420 569 427 683

adatour@adatour.cz

http://www.adatour.cz

Specializace: zájezdy pro kolektivy na objednávku za poznáním i zábavou; prodej letenek a jízdenek do celého světa; tlumočení i 

soudní překlady do jazyka německého

@

ADRIA DATABANKA, S.R.O.
PhDr. Ladislav Skácal  

Panská 398/2   

602 00  Brno   

IČ: 269 39 207   

DIČ: CZ269 39 207

+420 542 215 267

+420 542 215 207

adria@adriadatabanka.com

http://www.adriadatabanka.com

Specializace: Chorvatsko, Slovinsko

@

ACTIVE DAYS S.R.O.
Bc. Alena Petrželková

Habrmanova 1895

560 02 Česká Třebová

IČ: 275 08 030

DIČ: CZ275 08 030 

+420 725 391 704

info@activedays.cz

http://www.activedays.cz

Specializace: aktivní dovolená, cvičební pobyty s jógou, taiči, fit víkendy, pobyty zaměřené na zdravý životní styl

@



21

AEOLUS, ŘECKÁ CESTOVNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.
Tomáš Němec   

Jungmannova 30  

110 00  Praha 1   

IČ: 269 09 341   

DIČ: CZ269 09 341

+420 222 523 172-3

+420 222 524 121

aeolus@aeolus.cz

http://www.aeolus.cz

Specializace: Řecko

@

AGENCY INTERBOHEMIA S.R.O.
Klára Boháčková  

Pod Kánínem 1051  

373 41  Hluboká nad Vltavou 

IČ: 260 87 448   

DIČ: CZ260 87 448 

+420 387 965 531, +420 777 157 617

+420 387 965 537

agency@interbohemia.cz

http://www.interbohemia.cz

Specializace: pronájem chat a chalup v tuzemsku

@

AGENTURA 97 SPOL. S R.O.
František Reichel  

Masarykovo náměstí 15 

254 01  Jílové u Prahy  

IČ: 250 99 558   

DIČ: CZ250 99 558

+420 241 951 214

+420 241 951 215 

info@agentura97.cz 

http://www.agentura97.cz

Specializace: odborné tematické zájezdy z oblasti zdravotnictví a farmacie

@

AGENTURA GO
Ing. Pavel Skyva

Čenětická 3126/1

149 00  Praha 4   

IČ:149 82 838   

DIČ: CZ520 922 024

+420 281 960 638

info@go.cz

http://www.agentura-go.cz

Specializace: prodejce letenek

@

AGENTURA CHATA TOUR S.R.O.
Bc. Eliška Šmelcová 

Ant. Barcala 21

370 05 České Budějovice

IČ: 260 86 794   

DIČ: CZ260 86 794

+420 385 510 191, +420 603 769 067

+420 385 510 190

info@chatatour.cz

http://www.chatatour.cz

Specializace: pronájem chat, chalup a apartmánů

@



22

AGENTURA SMART, S.R.O.
Marta Suková

Na Truhlářce 20  

180 00  Praha 8   

IČ: 271 85 796   

DIČ: CZ271 85 796

+420 224 818 018

+420 224 819 764

msukova@smart-letenky.cz

http://www.smart-letenky.cz

Specializace: prodej letenek

@

AGM TRAVEL, SPOL. S R.O.
Ing.  Vladimír Novotný  

Severozápadní IV. 382/45

141 00  Praha 4   

IČ: 447 93 740   

DIČ: CZ447 93 740

+420 272 761 820, +420 602 611 566

agmtravel@agmtravel.cz

http://www.agmtravel.cz

Specializace:  KOLO – LOĎ – RELAX v Dalmácii. Aktivní dovolená nebo relax pro skupiny, firmy a jednotlivce. Klimatizované motorové lodě, kajuty 

hotel. typu vč. koupelny, kapacita až 38 os. Celodřevěné motorové lodě, klima ve společných prostorách, 18 - 30 os. Doprava lux. bus + vlek. Sezóna 05-10.

AGMTRAVELLtd.

R

@

AGMA TOUR
Věra Pavelková   

17. listopadu 182  

530 02  Pardubice  

IČ: 474 58 623   

DIČ: CZ555 7140 050

+420 466 615 284, +420 466 612 255

+420 466 615 515

info@agmatour.cz 

http://www.agmatour.cz

Specializace: Itálie, Chorvatsko – stany, karavany, soukromé apartmány

@

AGRO TOUR PRAHA, S.R.O.
Eugenie Chlustinová  

Brdičkova 1878/2  

155 00  Praha 5   

IČ: 636 75 421   

DIČ: CZ636 75 421

+420 235 518 118, +420 604 985 756

+420 235 518 118

info@agrotour-praha.cz

http://www.agrotour-praha.cz

Specializace: zahraniční studijní a pracovní cesty pro pracovníky ze zemědělství a potravinářských odvětví

AGRO TOUR Praha, s. r. o.
cestovní kancelář – tour operator

@

AGENTURA ZÁJEZDY.CZ, A.S.
Kateřina Komedová  

Kubišova 1230/51  

674 01  Třebíč   

IČ: 277 26 525   

DIČ: CZ277 26 525

+420 565 656 610

+420 565 656 411

zajezdy@zajezdy.cz

http://www.zajezdy.cz

Specializace: on-line prodejce zájezdů

@



23

ALINEA VOYAGES S.R.O.
PhDr.  Anna Bruzlová  

Kobližná 19   

602 00  Brno   

IČ: 293 11 632   

DIČ: CZ293 11 632

+420 542 134 238

+420 542 134 238

info@alinea.cz

http://www.alinea.cz

Specializace: Francie, Itálie, poznávací, tematické a školní zájezdy, zájezdy na veletrhy, incentivní akce, servis pro služební a soukro-

mé cesty

@

ALPINA CESTOVNÍ KANCELÁŘ S.R.O. 
Ing. Přemysl Špalek  

Kotlářská 5   

602 00  Brno   

IČ: 255 90 189   

DIČ: CZ255 90 189

+420 548 522 652, +420 777 257 462

+420 515 901 438

ck@alpina.cz

http://www.alpina.cz

Specializace: zájezdy a aktivní dovolená - hory, turistika, cyklistika, expedice a zimní zájezdy - Karpaty, Alpy, Dolomity, Kavkaz, 

Himálaj - Ukrajina, Rumunsko, Černá Hora, Rusko, Slovinsko, Norsko, Francie, Korsika, Bulharsko, Itálie, Rakousko, Indie a další ...

@

ANCHOICE CZ S.R.O.
Martin Krčmář  

Moskevská 55/26

460 01  Liberec   

IČ: 290 57 680   

DIČ: CZ290 57 680

+420 485 110 222, +420 603 201 102

info@anchoice.cz 

http://www.anchoice.cz

Specializace: systémový operátor – online rezervační systém pro CK a CA

@

APULIA IN S.R.O. 
Nikola Dimitrovová  

Mendelova 879/5  

149 00  Praha 4 - Háje  

IČ: 284 26 835   

DIČ: CZ284 26 835

+420 272 940 080, +420 774 673 768

+420 272 942 204

apulia@apulia-in.cz

http://www.apulia-in.cz

Specializace: Itálie

@

AQUARIUS ADRIATIC, S.R.O.
Zuzana Majerová  

Korunní 61   

120 00  Praha 2   

IČ: 267 46 441   

DIČ: CZ267 46 441

+420 222 510 556, +420 222 518 880

+420 222 514 129

info@ck-aquarius.cz

http://www.ck-aquarius.cz

Specializace: Chorvatsko, Bosna a Hercegovina

@



24

ASSIST – your way S.R.O.
Roman Klihavec  

U Nemocnice 3064  

415 01  Teplice   

IČ: 287 15 241   

DIČ: CZ287 15 241

+420 417 532 669, +420 777 277 478 

+420 777 775 905-6

info@i-assist.cz

http://www.i-assist.cz

Specializace: zprostředkování zájezdů do celého světa

@

A-Z TOUR S.R.O.
Jaroslav Walczysko  

Bystřice 265  

739 95  Bystřice nad Olší

IČ: 286 38 565   

DIČ: CZ286 38 565

+420 558 551 187-9

+420 558 551 190

aztour@centrum.cz

http://www.ckaztour.cz

Specializace: Polsko, Rakousko, Maďarsko, Slovensko, Itálie, dealersky Chorvatsko

@

A-ŠA
Ing.  Alena Šálová  

V Brance 83   

261 01  Příbram III  

IČ: 638 02 244   

DIČ: CZ595 5221 151

+420 318 637 744

+420 318 637 744

ckasa@ckasa.cz

http://www.ckasa.cz

Specializace: sluchově postižení klienti, senioři, rodiny s dětmi

@

AVE ZDENKA S.R.O.
Zdeňka Chaloupková  

S. Osovského 32/26  

674 01  Třebíč   

IČ: 276 66 662   

+420 568 840 010

+420 568 840 110

ave@avezdenka.cz

http://www.chorvatsko-ave.cz

Specializace: Chorvatsko

@

AXIA CK S.R.O.
Petr Šváb   

náměstí Karla IV. 185/15  

276 01  Mělník   

IČ: 282 27 123   

DIČ: CZ282 27 123

+420 315 622 354, +420 602 249 036

+420 315 627 052

axia@axia.cz

http://www.axia.cz

Specializace: pobytové a poznávací zájezdy

@



25

B & K  TOUR, S.R.O.
Michal Moravec, Ing. Michal Bureš 

Komenského 249   

500 02  Hradec Králové   

IČ: 465 06 501    

DIČ: CZ465 06 501

+420 495 518 151

+420 495 518 127

sekretariat@bktour.cz

http://www.bktour.cz

Specializace: chaty a chalupy, apartmány s vlastní dopravou, vlastní ubytovací rekreační zařízení, vlastní kemp, prodej pobytových 

zájezdů do zahraničí, destinační management - turistická oblast Hradecko

@

BCD TRAVEL CZECH REPUBLIC S.R.O.
Marko Vidic

Vinohradská 365/10

120 00  Praha 2

IČ: 251 22 401

DIČ: CZ251 22 401

+420 224 500 010

+420 224 500 029

sales@bcdtravel.cz

http://www.bcdtravel.cz

Specializace: prodej letenek, služební cesty, zájezdy za golfem do celého světa, prodej zájezdů německých operátorů DER TOUR, 

TUI a českých CK

@

BOCA SPOL. S R.O.
Ing. Jitka Borůvková, Ing. Hana Cincibusová 

Husitská 763    

530 06  Pardubice   

IČ: 609 35 545    

DIČ: CZ609 35 545

+420 466 530 207-9

+420 466 530 207

info@ckboca.cz

http://www.ckboca.cz

Specializace: školní zájezdy do Velké Británie, Francie, Německa, Rakouska, Itálie a Španělska, pobytové a poznávací zájezdy, 

pobyty v rodinách, jazykové kurzy, školy v přírodě doma i v zahraničí, zájezdy za uměním, lyžařské zájezdy

@

BOHEMA REISEN
Hana Čechová    

Hrnčířská 64/4    

400 01  Ústí nad Labem   

IČ: 432 20 215    

DIČ: CZ516 009 015

+420 475 210 812

+420 475 211 846

info@bohemareisen.cz

http://www.bohemareisen.cz

Specializace: Chorvatsko - Brela, Baška Voda, Promajna, Makarská, Tučepi. Francie - lyže: Risoul, Valmeinier, Val Cenis, Praloup, 

La Rosiere, Les 2 Alpes, Chamrousse, Les Sybelles

@

BOHEMIA TRAVEL SERVICE SPOL. S R.O.
Miluše Hakenová

Pujmanové 877/35

140 00 Praha 4

IČ: 625 79 070

DIČ: CZ625 79 070

+420 739 772 984

hakenova8@gmail.com 

http://www.bohemia-travel.cz

Specializace: ozdravné pobyty pro astmatické a alergické děti, mentálně postižené ženy a ženy po ablaci prsu - ONKO

@



26

BON TON, S.R.O.
Milena Adlerová, Ing. Petr Kraus  

Masarykovo náměstí 17  

753 01  Hranice    

IČ: 253 90 589

DIČ: CZ253 90 589

+420 581 605 080, +420 604 252 146

+420 581 601 490

bontonck@bontonck.cz

http://www.bontonck.cz

Specializace: Řecko a řecké ostrovy, Chorvatsko včetně ostrovů, Itálie, Bulharsko, Turecko, poznávací zájezdy, exotika a pracovní cesty 

v Evropě i zámoří, mezinárodní doprava

@

BRENNA, S.R.O.
Taťána Ledererová   

Jakubské nám. 7  

602 00  Brno    

IČ: 268 96 451    

DIČ: CZ268 96 451

+420 542 213 376-8, +420 777 550 659

+420 542 213 490

brenna@brenna.cz

http://www.brenna.cz

Specializace: Řecko, řecké ostrovy - Thassos, Zakynthos, Lefkada, Samos, Lesbos, Kos, Rhodos, Kréta; Kypr, Španělsko, Mallorca, 

Turecko

@

CAMPANATOUR S.R.O. 
Mgr. Jan Zeman   

Náměstí 131    

345 06  Kdyně    

IČ: 626 19 012    

DIČ: CZ626 19 012

+420 379 420 220, +420 379 732 772

+420 604 200 252

+420 379 420 240, +420 379 731 072

campana@campana.cz, info@campana.cz  

http://www.campana.cz

Specializace: Francouzská Polynésie (www.tahiti.cz), Indický oceán (www.indickyocean.cz), Karibik (www.antily.cz), Mexiko (www.cancun.cz), Venezuela 

(www.venezuela.cz), Kostarika (www.kostarika.cz),  Austrálie a Nový Zéland (www.anz.cz), Jordánsko (www.jordansko.cz), Spojené arabské emiráty, Bali

@

CAT TOUR CZ S.R.O.
Marie Krčmářová   

Moskevská 55/26   

460 01  Liberec    

IČ: 254 34 063    

DIČ: CZ254 34 063

+420 485 113 132, +420 485 101 670

+420 485 101 670

info@cattour.cz

http://www.cattour.cz

Specializace: průvodcovské služby, průvodcovské kurzy, prodej zájezdů vybraných kvalitních partnerů

@

BORTOUR
Jiří Jelínek    

T.G.Masaryka 45   

473 01  Nový Bor   

IČ: 120 77 275    

DIČ: CZ560 8142 089

+420 487 725 570, +420 602 187 031

+420 487 726 664

info@bortour.cz

http://www.bortour.cz

Specializace: agenturní prodej pobytových a poznávacích zájezdů do celého světa

@



27

CESTOVNÍ AGENTURA ABC
Jindřiška Slováčková

U Rybníka 559/11 

795 01 Rýmařov

IČ: 414 20 934

DIČ: CZ606 2271 567

+420 554 212 300

+420 554 212 300

info@abc-ck.cz

http://www.abc-ck.cz

Specializace: pobyty v Chorvatsku s vlastní dopravou, provizní prodej

@

CESTOVNÍ KANCELÁŘ MTM TOUR S.R.O.
Věra Malurová

Čs. Armády 86/10

571 01 Moravská Třebová

IČ: 288 14 622

DIČ: CZ288 14 622

+420 461 316 303,  +420 603 816 884

+420 461 318 313

ck@mtmtour.cz

http://www.mtmtour.cz

Specializace: pobyty Slovensko – termály Podhájska, Řecko – ostrovy Korfu, Kos, Rhodos; Chorvatsko – kemp, studia, apartmány, 

Turecko, Bulharsko

@

CESTOVNÍ KANCELÁŘ NOVA S.R.O.
Ing. Milena Vančurová

Velká Michalská 184/1

669 02 Znojmo

IČ: 261 20 925

DIČ: CZ261 20 925

+420 515 221 383, +420 515 223 099 

+420 603 482 741

+420 515 221 383, +420 515 223 099

office@cknova.cz, cknova@cknova.cz

http://www.cknova.cz

Specializace: pobytové a poznávací zájezdy do celého světa. Zájezdy do exotických zemí. Pobyty v Chorvatsku a Maďarsku. Pobytové a po-

znávací zájezdy pro školní skupiny.  Studentské pobyty v Austrálii a na Novém Zélandu.  Agenturní prodej pobytů s výukou jazyků po celém světě

@

CESTOVNÍ KANCELÁŘ NYKAR S.R.O.
Pavel Kárný

Husitská 3

130 00  Praha 3

IČ: 257 07 833

DIČ: CZ257 07 833

+420 222 722 725

+420 222 722 724

nykar@nykar.cz

http://www.nykar.cz

Specializace: pobytové zájezdy na ostrově Cres v Chorvatsku

@

CESTOVNÍ KANCELÁŘ S.E.N. S.R.O.
Šárka Papežová

Korunní 79

130 00  Praha 3

IČ: 485 34 293

DIČ: CZ485 34 293

+420 224 250 138, +420 608 482 877

+420 224 256 999

cksen@cksen.cz

http://www.cksen.cz

Specializace: exotické poznávací zájezdy do celého světa, zájezdy na míru

@



28

CESTUJ.CZ 
Lukáš Kosprt

Perucká 7 

120 00 Praha 2

IČ: 276 04 942

DIČ: CZ276 04 942 

+420 224 999 550

+420 224 409 966

cestuj@cestuj.cz

http://www.cestuj.cz

Specializace: Internetový prodejce zájezdů – pobytové a poznávací zájezdy do celého světa

@

CÍLKA, S.R.O.
Ing. Monika Müllerová   

Křenová 133/37   

602 00  Brno    

IČ: 255 80 841    

DIČ: CZ255 80 841

+420 543 211 015

+420 544 500 736

info@cilka.cz

http://www.cilka.cz

Specializace: Chorvatsko

@

CK CONTI S.R.O.
Hana Borovcová   

Jindřišská 30    

110 00  Praha 1    

IČ: 250 61 623    

DIČ: CZ250 61 623

+420 224 230 120, +420 724 044 055

+420 224 237 438

info@ckconti.cz

http://www.ckconti.cz

Specializace: lyžařské, poznávací, adventní zájezdy a pro seniory; prodej Last moment zájezdů k moři

@

CK KALOUSEK S.R.O. 
Leoš Flídr   

Smetanova 607    

562 01  Ústí nad Orlicí   

IČ: 288 13 910    

DIČ: CZ288 13 910

+420 465 526 000, +420 603 584 851

+420 465 526 026

usti@ckkalousek.cz

http://www.ckkalousek.cz

Specializace: Chorvatsko, poznávací zájezdy, muzikály

@

CK EVA ŠULCOVÁ, S.R.O.
Liana Šulcová    

Veleslavínská 39/48   

162 00  Praha 6 - Veleslavín  

IČ: 273 07 034    

DIČ: CZ273 07 034 

+420 487 761 001, +420 774 744 017

+420 487 524 018

liana@ckevasulcova.cz 

http://www.ckevasulcova.cz

http://www.hotelluisa.it

Specializace: Itálie - Caorle, pobytové/poznávací zájezdy, karneval Benátky, Lago di Garda, zábavní park Gardaland, SeaLife podmoř-

ské akvárium, muzikály, Dětenice, letenky, překlady a tlumočení z a do italského jazyka

@



29

CKM OLOMOUC
Mgr. Marcela Bočková   

Denisova 4    

772 00  Olomouc   

IČ: 258 94 765    

DIČ: CZ258 94 765

+420 585 220 127-8, +420 777 666 030

info@ckmolomouc.cz

http://www.ckmolomouc.cz

Specializace: zájezdy všech renomovaných českých, německých a rakouských CK, individuální ubytování v zahraničí, mezinárodní 

autobusové jízdenky, letenky

@

CK PRAGA 2 AGENCY S.R.O.
Makina Khludneva

Slezská 32

120 00 Praha 2

IČ: 246 59 827

DIČ: CZ246 59 827

+420 222 542 533

+420 224 251 229

info@praga2ag.eu

http://www.praga2ag.eu/

Specializace: zdravotní pobyty v České republice

@

CK SERVIS S.R.O. 
Bc. Ilona Novozámská   

Kotlářská 53    

602 00  Brno    

IČ: 494 48 404   

DIČ: CZ494 48 404 

+420 549 255 259

+420 541 212 779

info@ckservis.cz

http://www.ckservis.cz

Specializace: prodej zájezdů osvědčených touroperátorů, ubytování v Brně

@

CK TURISTA S.R.O.
Jiří Janík   

Francouzská 1233/18   

708 00  Ostrava - Poruba   

IČ: 267 87 016    

DIČ: CZ267 87 016

+420 724 772 080

ckturista@ckturista.cz

http://www.ckturista.cz

Specializace: lyžování, turistika, golf a wellness

@

CSK MAMA
RNDr. Milada Legerská   

Přívozská 10    

702 00  Ostrava    

IČ: 166 30 866    

DIČ: CZ586 1221 069

+420 596 138 382, +420 602 756 660

+420 596 138 382

info@ck-mama.cz

http://www.ck-mama.cz

Specializace: kempový program v zahraničí, dětské tábory v zahraničí; poznávací zájezdy po Evropě; agenturní prodej jiným CK

@



30

DAEN INTERNATIONAL SPOL. S R.O.
Ing. Jana Kurková

Náměstí Republiky 2/3

301 00 Plzeň

IČ: 611 68 807

DIČ: CZ611 68 807

+420 377 227 513, +420 800 230 230

+420 603 482 441

daen@daen.cz

http://www.daen.cz

Specializace: wellness, lázně, zájezdy vlastní dopravou po Evropě, zájezdy na míru

@

DAK TRAVEL PRAGUE
Alena Dakičová    

K Rotlevu 631 

254 01 Jílové u Prahy   

IČ: 664 27 452   

DIČ: CZ546 2280 021

+420 281 861 122, +420 602 290 607

+420 281 861 122

dakic@volny.cz

Specializace: incoming - kompletní servis, Praha a celá ČR. Incentivní a kongresová turistika, firemní akce

@

DATOUR S.R.O.
Ing. Dana Kozáková   

Kpt. Bartoše 499 

530 09  Pardubice - Polabiny 

IČ: 260 02 311    

DIČ: CZ260 02 311 

+420 466 413 650

+420 466 413 651

datour@datour.cz
www.datour.cz, www.spanelsko-dovolena.cz
www.rakousko-dovolena.cz
www.korfu-dovolena.cz, www.seniorikmori.cz

Specializace: Rakousko, Řecko – ostrov Korfu, Španělsko – ostrov Menorca, zájezdy pro seniory nad 55 let (Andalusie – Costa 

del Sol a Costa Tropical, Mar Menor, ostrov Menorca, ostrov Sicílie)

@

DDS TOUR S.R.O.
Ing. Jaroslav Bažant  

Josefská 425/25  

602 00  Brno    

IČ: 479 12 618    

DIČ: CZ479 12 618

+420 542 215 662-3

+420 542 210 837

info@ddsbrno.cz

http://www.chaty-chalupy-dds.cz

http://www.ddstour.cz

Specializace: individuální turistika, ubytování v chatách a apartmánech v ČR a SR

@

ČSAD TIŠNOV, SPOL. S R.O.
Ing. Bohuslav Juračka

Červený Mlýn 1538   

666 01  Tišnov    

IČ: 469 05 952    

DIČ: CZ469 05 952  

+420 549 121 144

+420 549 121 155

ck-brno@csad-tisnov.cz

http://www.csad-tisnov.cz

Specializace: autobusové pobytové a poznávací zájezdy

@



31

ELECTRA TOURS S.R.O.
Maria Zisi    

Vodičkova 17    

110 00  Praha 1    

IČ: 261 20 917    

DIČ: CZ261 20 917

+420 222 522 429, +420 222 517 889-90

+420 222 516 667

info@electratours.cz

http://www.electratours.cz

Specializace: Řecko

@

ERBIA
Ing. Radmila Blažíková   

Františkánská 7    

602 00  Brno    

IČ: 620 93 738    

DIČ: CZ685 4221 396

+420 542 214 140

+420 542 214 347

erbia@ckerbia.cz

http://www.ckerbia.cz

Specializace: Itálie a italské ostrovy

@

ERIKA TOUR
Stanislav Kousal   

Špidlenova 442    

513 01  Semily    

IČ: 135 71 231    

DIČ: CZ410 703 049

+420 481 623 637

+420 481 623 839

erika@erikatour.cz

http://www.erikatour.cz

Specializace:  poznávací zájezdy po Evropě, vybraných zemích celého světa (exotika) i po Čechách; poznávání spojené s lehkou turistikou nebo naopak s relaxací v lázních nebo 

u moře; pobytové zájezdy do Chorvatska, Itálie, na Slovensko a do českých a slovenských lázní; lyžařské zájezdy – Itálie – Sella Ronda, Rakousko; vlastní autobusová doprava a penzion

@

DERY
Pavel Hadamčík    

Horní náměstí 48   

746 01  Opava    

IČ: 476 33 832    

DIČ: CZ641 1301 897

+420 553 715 934-5

+420 553 715 937

dery@dery.cz

http://www.dery.cz

Specializace: pobytové a poznávací zájezdy do Španělska, agenturní prodej široké nabídky zájezdů 240 cestovních kanceláří, 

vyhledávač zájezdů na webových stránkách www.dery.cz (CESYS)

@

ESO TRAVEL A.S.
Ing. Tomáš Cikán  

Korunovační 22   

170 00  Praha 7    

IČ: 279 57 039    

DIČ: CZ279 57 039

+420 233 377 711

+420 233 377 716

info@esotravel.cz

http://www.exotika.cz

http://www.esotravel.cz/

Specializace: exotika

@



32

EUROAGENTUR PRAHA SPOL. S R.O.
Ing. Ivana Koubková   

Na Jarově 13/1960

130 00  Praha 3    

IČ: 629 12 160    

DIČ: CZ629 12 160

+420 602 329 209

sivekova@euroagentur.cz

http://www.ck.euroagentur.cz

Specializace: specialista na Řecko a řecké ostrovy, pobytové a poznávací zájezdy do celého světa, incentivní turistika, kongresy, 

zájezdy na míru

@

EXIM TOURS A.S.
Ing. Stanislav Zíma   

Revoluční 23    

110 00  Praha 1    

IČ: 453 12 974    

DIČ: CZ453 12 974

+420 241 090 711

+420 241 090 721

info@eximtours.cz

http://www.eximtours.cz

Specializace: poznávací a pobytové zájezdy - Evropa, Afrika, Asie, Střední Amerika, Karibik

@

FAVORIT A.S.
Ing. Eva Kusová, MBA   

Nádražní 33    

702 00  Ostrava 1   

IČ: 258 31 682    

DIČ: CZ258 31 682

+420 596 113 017

+420 596 126 822

info@favorit.as

http://www.favorit.as

Specializace: letecké zájezdy z Ostravy, Brna i Prahy. Pobytové i poznávací zájezdy do všech destinací a seniorské programy, školy 

v přírodě a lyžařské kurzy v horské chatě Karolínka pod vrcholem Soláň.

@

FEDE, S.R.O.
Yvetta Federici    

Jeruzalémská 3    

110 00  Praha 1    

IČ: 649 39 308    

DIČ: CZ649 39 308

+420 224 142 340/350, +420 603 466 390

+420 224 142 341

fede@fede.cz

http://www.fede.cz

Specializace: touroperátor pro Itálii, Chorvatsko a Portugalsko, zimní lyžařské zájezdy do Dolomitů, letní pobytové zájezdy i pobyty 

v atraktivních lokalitách Itálie, Chorvatska i Portugalska včetně ostrovů, široké spektrum ubytování, pobytové a poznávací zájezdy

@

eTRAVEL 2004, S.R.O.
Zdeňka Čípová    

Antonína Macka 122 

701 00 Ostrava 2   

IČ: 268 33 107    

DIČ: CZ268 33 107

+420 596 100 100, 800 228 833

+420 775 876 121

+420 596 915 231

cipova@etravel.cz

http://www.etravel.cz

Specializace: letecké pobytové a poznávací zájezdy do celého světa, internetová cestovní agentura

@



33

FLORATOUR, S.R.O.
Daniela Requette, JUDr. Jiří Josífko

Ke Strašnické 51

101 00  Praha 10   

IČ: 615 05 421    

DIČ: CZ615 05 421

+420 222 325 790, +420 723 870 582

daniela@ckfloratour.cz

http://www.floratour.biz

http://www. ckfloratour.cz

Specializace: lyžařské zájezdy do rakouských Alp: ubytování v soukromých apartmánech a hotelech, pobytové zájezdy do Chorvat-

ska; pobytové zájezdy do Izraele, Pekingu

@

FOR-LINE TOUR S.R.O.
Ivana Formanová   

Joštova 4    

602 00  Brno   

IČ: 479 03 104    

DIČ: CZ479 03 104

+420 515 915 290

+420 515 915 291

ivana@forline.cz

http://www.forline.cz

Specializace: Itálie, Chorvatsko

@

FUN IN PRAGUE, S.R.O.
Ing. Hana Stündlová   

Jana Růžičky 1143

148 00  Praha 4    

IČ: 274 48 631    

DIČ: CZ274 48 631

+420 723 015 242

info@funinprague.eu 

http://www.funinprague.eu

Specializace: incoming z celého světa - specializace na TMB, events, zážitkovou turistiku, sportovní aktivity, procházky Prahou

@

FERTOUR TRAVEL AGENCY
Milada Horáková   

Mostecká 3/55    

118 00  Praha 1    

IČ: 153 25 164    

DIČ: CZ153 25 164

+420 257 531 570, +420 602 379 415

+420 257 531 570

info@fertour-prague.com

http://www.fertour-prague.com

Specializace: průvodcovské služby

@

GEOPS – CESTOVNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.
Mgr. Jana Roztočilová   

Šternberkova 10   

170 00  Praha 7    

IČ: 256 33 261    

DIČ: CZ256 33 261

+420 220 806 965

+420 220 806 965

geops@geops.cz

http://www.geops.cz

Specializace: poznávací zájezdy po Evropě, relaxace v termálních lázních, pohodové týdny v horách, pobyty u moře s výlety, zájezdy 

pro kolektivy

@



34

GLOBTOUR GROUP A.S. 
Ing. Martina Kociánová-Mudrová 

Lazarská 13/8    

120 00  Praha 2    

IČ: 272 14 052    

DIČ: CZ272 14 052

+420 224 948 241

+420 296 303 811

globtour@ckglobtour.cz

http://www.ckglobtour.cz

Specializace: Chorvatsko, Bulharsko, Turecko, Černá Hora, Itálie, Slovensko, Rakousko

@

GO AFRIKA S.R.O.
Jan Varga

Stodolní 834/7

702 00  Ostrava

IČ: 268 59 220

DIČ: CZ268 59 220

+420 595 540 933, +420 606 550 822

+420 596 116 043

info@goafrika.cz

http://www.goafrika.cz

Specializace: Keňa, Tanzánie, Zanzibar, Rwanda, Mosambique, Seychely, Uganda

@

H-CODE-TRAVEL SPOL. S R.O.
Helena Pírková Hernová  

Topolová 1130/5  

400 03  Ústí nad Labem   

IČ: 472 84 773    

DIČ: CZ472 84 773

+420 474 720 815, +420 777 562 793

hcodetravel@volny.cz

http://www.hcodetravel.eu

Specializace: incoming dealer TO

@

HAPPY TOUR
Ing. Jiří Šubert    

Východní 1181    

293 01  Mladá Boleslav   

IČ: 102 33 024    

DIČ: CZ340 518 048

+420 326 771 066, +420 326 774 345

+420 604 988 713

+420 326 771 066

ckhappytour@ckhappytour.cz

http://www.ckhappytour.cz

Specializace: prodej zájezdů vybraných CK do celého světa, vlastní víkendové zájezdy po ČR a SR

@

GLOBE CZ S.R.O.
Záramí 4077    

760 01  Zlín    

IČ: 607 17 408    

DIČ: CZ607 17 408

+420 577 042 250

+420 577 042 250

globecz@globecz.cz

http://www.globecz.cz

Specializace: lyžařské, poznávací a pobytové zájezdy

@



35

HB TOUR S.R.O.
Ing. Hana Mynarčíková Boháčová

Francouzská 6167   

708 00  Ostrava - Poruba   

IČ: 258 34 428    

DIČ: CZ258 34 428

+420 596 913 030, +420 605 364 237

+420 733 734 445 

+420 596 912 942

info@hbtour.cz, hbtour@hbtour.cz

http://www.hbtour.cz

Specializace: zimní lyžování - Francie, Itálie, Rakousko, Švýcarsko, Slovensko

@

HOŠKA – TOUR
Lubomír Hoška    

Nám. K.V.Raise 160   

507 81  Lázně Bělohrad   

IČ: 435 18 621    

DIČ: CZ540 5100 129

+420 493 792 520, +420 603 164 558

+420 493 792 210

hoska-tour@hoska-tour.cz

lubomir.hoska@hoska-tour.cz

http://www.hoska-tour.cz

Specializace: poznávací zájezdy, zájezdy s pěší a vysokohorskou turistikou; cykloturistické zájezdy v tuzemsku i zahraničí

@

@

HROCH S.R.O.
Pavel Brichta    

Pařížská 5

400 01 Ústí nad Labem   

IČ: 272 97 772    

DIČ: CZ272 97 772

+420 602 665 775, +420 724 212 240

+420 220 610 724

pavel@aktivnidovolena.cz

http://www.aktivnidovolena.cz

Specializace: poznávací zájezdy, aktivní zájezdy - in line, cyklistika, horská kola, rafting, via ferrata, turistika a další aktivní programy

@

CHARIS TOUR
Charis Marec, Karin Marcová  

Vyškovická 122    

700 30 Ostrava - Zábřeh   

IČ: 471 74 871    

DIČ: CZ520 108 304

+420 596 751 765

+420 596 751 765

charis@charis.cz

http://www.charis.cz

Specializace: Řecko a řecké ostrovy

@

IDEAL – TOUR PRAHA, S.R.O.
Mgr. Matěj Cháb   

Heleny Malířové 411/4

169 00 Praha 6    

IČ: 257 03 269    

DIČ: CZ257 03 269

+420 284 814 243 -4 

+420 284 819 094

idealtour@idealtour.cz

http://www.idealtour.cz

Specializace: poznávací zájezdy po Evropě, zájezdy pro kolektivy a školní skupiny. Ubytování v ČR a v SR

@



36

INVIA.CZ, A.S.
Radek Šafařík    

Senovážné náměstí 5  

110 00  Praha 1    

IČ: 267 02 924    

DIČ: CZ267 02 924

+420 800 999 800

+420 226 000 403

poradce@invia.cz

http://www.invia.cz

Specializace: největší on-line prodejce zájezdů

@

IIT – IVAN PAJTL
Ivan Pajtl   

Křižíkova 37    

186 00  Praha 8    

IČ: 722 24 738    

DIČ: CZ741 1162 231

+420 270 005 000, +420 604 219 447

+420 270 005 001

info@iitours.cz

http://www.iitours.cz

Specializace: příprava zájezdů na míru pro firemní a business klientelu, specialisté na motivační cesty po celém světě

@

IKÁRIA 
Dana Veselá    

Starý Pelhřimov 103   

393 01  Pelhřimov   

IČ: 490 25 767

DIČ: CZ5662 13 1299

+420 565 326 167, +420 565 322 133 

+420 603 879 324

+420 565 322 133

ikaria@ck-ikaria.cz

http://www.ck-ikaria.cz

Specializace: pobyty a zájezdy v České republice. Pobyty a zájezdy na Slovensko, do Maďarska, Chorvatska a Itálie. Lyžařské pobyty 

v ČR, na Slovensku, v Itálii a Rakousku.  Agenturní prodej zájezdů dalších CK

@

INEX – CESTOVNÍ KANCELÁŘ S.R.O.
Ing. Roman Prach   

Divadelní 6    

301 21  Plzeň    

IČ: 263 92 763    

DIČ: CZ263 92 763

+420 377 360 330

+420 377 360 360-3

+420 377 235 981

info@ckinex.cz

http://www.ckinex.cz

Specializace: autobusové i letecké zájezdy do celého světa, specialista na poznávací a pobytové zájezdy po celé Evropě, lyžařské 

zájezdy, exotika

@

INDALO  SPACE – SMZ S.R.O.
Vinohradská 184

130 00 Praha 3    

IČ: 645 81 705    

DIČ: CZ645 81 705  

 

+420 222 560 023, +420 602 319 828

+420 222 561 658

cz-indalo@indalo.eu

http://www.indalo.cz

Specializace: outgoing, exotika, incentivní akce, svatby v zahraničí, letenky

@



37

IRÍNY TOURS, SPOL. S R.O.
Sotira Korecká Margaritopulu 

Střelecká 100    

261 01  Příbram II   

IČ: 498 27 677    

DIČ: CZ498 27 677

+420 318 624 814, +420 318 620 542

+420 318 624 814

info@iriny-tours.cz

http://www.iriny-tours.cz

Specializace: 23 let touroperátoři na Řecko; rodinná firma - zázemí v Řecku, na Olympské riviéře; pobytové i poznávací zájezdy do 

Řecka - letecky, vlastní dopravou i kombinovaně, hotely i apartmány

@

IRRA S.R.O.
Ing. Zbyněk Ingr   

Národní třída 13   

695 01  Hodonín   

IČ: 292 66 076    

DIČ: CZ292 66 076

+420 518 332 184, +420 518 332 067

+420 775 591 002

+420 518 332 067

irra@irra.cz

http://www.irra.cz

Specializace: poznávací zájezdy vypracované na zakázku, pobytové zájezdy v celé Evropě, ozdravné pobyty, školní výlety, lyžařské 

kurzy, vinné sklepy na Slovácku, víno - ochutnávky, pronájem hájenky v Lednicko-valtickém areálu, folklór, plavba po Baťově kanálu

@

iSTEP CE S.R.O.
Sokolovská 79    

186 00  Praha 8    

IČ: 243 15 729    

DIČ: CZ243 15 729  

+420 234 121 121

+420 234 121 200

info@travelportal.cz

http://www.travelportal.cz

Specializace: celý svět

@

ISTRIA S.R.O.
Bc. Marta Kaniová   

Nový Malín 71   

788 03  Nový Malín   

IČ: 278 14 122    

DIČ: CZ278 14 122

+420 583 216 703, +420 775 190 460

+420 583 216 703

caistria@caistria.cz

http://www.caistria.cz

Specializace: prodej zájezdů renomovaných CK od roku 1992, jízdenky, vstupenky

@

ITALIAMIA S.R.O.
Ing. Daniela Tolárková

Pobřežní 370/4 

186 00 Praha 8

IČ: 248 29 633 

DIČ: CZ248 29 633  

+420 774 402 004

+420 220 910 154

info@italiamia.cz

http://www.italiamia.cz

Specializace: pobyty v Itálii - apartmány, vilky, hotely

@



38

JANETA S.R.O.
Jana Homolová, Roman Homola

Žižkova tř. 282/39

397 01  Písek

IČ: 260 17 083

DIČ: CZ260 17 083

+420 382 219 456, +420 382 281 010

+420 382 219 325

info@janeta.cz

http://www.janeta.cz

Specializace: Itálie - Eraclea Mare, Bibione, Lignano, Caorle, P.S.Margherita, Altanea, Lido di Jesolo, Rosolina Mare, Palm. riviéra, Lido delle Nazioni, 
Chorvatsko (N. Vinodolski, Crikvenica, ostrov Krk), Španělsko. Lázeňské pobyty:  Třeboň, Poděbrady,  Vráž; autobusové l. do Chorvatska a Itálie

@

JOKRATOUR
Ing. Josef Kramoliš   

Dolní Bečva 41    

756 55  Dolní Bečva   

IČ: 121 19 440    

DIČ: CZ540 2031 327

+420 571 625 570

+420 571 657 570

jokratour@jokratour.cz

http://www.jokratour.cz

Specializace: Kréta, Thassos, Bulharsko, Turecko, Itálie, Chorvatsko

@

JAROTOUR
Nám. Svobody 42   

438 01  Žatec    

IČ: 120 22 772    

DIČ: CZ335 307 083

+420 415 710 236

+420 415 711 206

jarotour@iol.cz

http://www.ckjarotour.cz

Specializace: Španělsko, Costa Brava, oblast Roses (od r.1992, hotely, studia, apartmány - zástupce pro ČR hotelu Ciudadela, studia Els Molins 

v Roses, pobytové zájezdy, zájezdy pro skupiny, zajištění exkurzí a ubytování v Žatci (České chmelařské muzeum, Žatecký pivovar, Dočesná)

@

ITALIEONLINE, S.R.O.
Mgr. Zdeněk Žárský   

Bryksova 742    

198 00  Praha 9    

IČ: 276 14 140

DIČ: CZ276 14 140  

+420 284 811 218

+420 284 811 210

info@italieonline.eu

http://www.italieonline.eu

Specializace: specialista na Itálii - online rezervační systém, dovolená u moře i na horách, letecké víkendy v italských městech, 

incentivní turistika, konference, teambuilding

@

I-TRAVEL S.R.O.
Renáta Vlachová   

Nám.  V.  Vacka 1668/15   

708 00  Ostrava - Poruba   

IČ: 268 73 907    

DIČ: CZ268 73 907

+420 596 639 346

+420 596 639 346

info@i-travel.cz

http://www.i-travel.cz

Specializace: Egypt, Turecko, Maroko, Sicílie, Sardinie, Slovensko, ČR

@



39

KELLNER PÍSEK, S.R.O.
Ing. Pavel Kellner, Ing. Ludmila Kellnerová 

Jungmannova 33   

397 01  Písek    

IČ: 260 49 538    

DIČ: CZ260 49 538

+420 382 216 216, +420 606 641 828

+420 382 212 945

info@kellnerck.cz

http://www.kellnerck.cz

Specializace: pobytové zájezdy Chorvatsko, Itálie; poznávací zájezdy Německo, Rakousko, Itálie, Španělsko, Chorvatsko, Nizozemí, 

Anglie, Skotsko, Irsko, Francie, Skandinávie, Maroko, Egypt, Kanárské ostrovy

@

KIWI CESTOVNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.
Ing. Marcel Ludvík   

Jungmannova 23/31  

110 00  Praha 1    

IČ: 485 88 628    

DIČ: CZ485 88 628

+420 222 230 107, +420 222 232 344

+420 603 281 048

+420 222 232 344

rezervace@ckkiwi.cz

http://www.ckkiwi.cz

Specializace: poznávací zájezdy do méně známých a neobvyklých destinací od Velké Bukové po Cookovy ostrovy. Zájezdy pro „fajn-

šmekry“, nové a neotřelé trasy do většiny evropských zemí, málo známé mimoevropské destinace (i např. Turkmenistán, Togo, Bhútán)

@

JOLANA
Martina Soušková                  

Vítězslava Nováka 949

539 73  Skuteč         

IČ: 763 96 037                      

DIČ: CZ865 9233 451

+420 469 350 930

info@jolanatour.cz    

http://www.jolanatour.cz

Specializace: celý svět

@

K&M TOUR S.R.O.
Věra Krejčí    

Náměstí Míru 25   

679 74  Olešnice na Moravě  

IČ: 276 80 231    

DIČ: CZ276 80 231

+420 516 454 447, +420 776 650 002

+420 515 538 952

ckboskovice@kmtour.cz

http://www.kmtour.cz

Specializace: pobyty v Chorvatsku a Itálii, plavby lodí, eurovíkendy, poznávací zájezdy do Ruska, incoming

@

KLUB
Věra Klučinová    

K Přístavišti 607    

156 00  Praha 5 - Zbraslav  

IČ: 101 64 987    

DIČ: CZ535 206 293

+420 257 921 964, +420 602 378 593

+420 257 921 964

ckklub@iol.cz

http://www.caklub.com

Specializace: agenturní prodej nabídky cca 60 cestovních kanceláří, incoming ze zemí západní Evropy

@



40

KONTAKT S.R.O.
Hana Stružková, Zbyněk Stružka  

Husovo nám. 2347   

269 01  Rakovník    

IČ: 261 98 142    

DIČ: CZ261 98 142

+420 313 512 150

+420 313 518 838

info@ck-kontakt.cz

http://www.ck-kontakt.cz

Specializace: lyžařské zájezdy Itálie, Rakousko, prodloužené víkendy

@

KRISTOF, S.R.O. 
Luboš Martinovitz  

Moskevská 28    

460 01  Liberec    

IČ: 627 39 387    

DIČ: CZ627 39 387

+420 485 102 862

+420 485 102 863

info@kristof-jazyky.cz

http://www.kristof-jazyky.cz

Specializace: pobyty pro skupiny ve Velké Británii a Irsku, studium v zahraničí, letní tábory pro děti v Anglii, autobusová doprava

@

KOVOTOUR PLUS S.R.O.
Jiří Hájek   

Přívozská 12    

702 00  Ostrava 1    

IČ: 623 01 055   

DIČ: CZ623 01 055

+420 591 160 308, +420 591 160 300

+420 591 160 309

prodej@kovotour.cz

sekretariat@kovotour.cz

http://www.kovotour.cz, http://www.jentozkus.cz

Specializace: Černá Hora

@

@

KO – TOUR
Ladislav Cacek    

Riegrova 52    

572 01  Polička    

IČ: 135 54 441   

DIČ: CZ501 125 192

+420 461 723 740

+420 461 724 662

kotour@kotour.cz

http://www.kotour.cz

Specializace: pobytovky: Řecko, Itálie - Kampánie a Kalábrie, Chorvatsko, Č. Hora, Španělsko. Poznávačky: Řecko, Turecko, Island - 

bus + loď, Španělsko + Portugalsko, Ukrajina, Skandinávie, Č.Hora + Albánie

@

KUBOUŠEK S.R.O. 
Michal Šindelíř, Lenka Kuboušková

Sokolský ostrov 462/1

370 07 České Budějovice

IČ: 260 76 306

DIČ: CZ 260 76 306

+420 387 311 834 (České Budějovice)

+420 389 045 213 (Liberec)

travel@kubousek.eu

http://www.kubousek.eu

Specializace: pobytové zájezdy, poznávací zájezdy, zájezdy s potápěním, charter lodí, zájezdy na míru

@





www.franchising.invia.cz    



43

LARUS VIAGGI PRAHA, S.R.O.
Štěpán Pípal    

Mělnická 577/3    

150 00  Praha 5    

IČ: 257 91 389    

DIČ: CZ257 91 389

+420 222 560 232, +420 608 272 278

+420 222 562 300

info@larus.cz

 

Specializace: zajišťování ubytování pro české CK v Itálii

@

LAST MINUTE CENTRUM S.R.O. 
Evžen Máčal    

Nám. Svobody 21   

602 00  Brno    

IČ: 269 39 215

DIČ: CZ269 39 215  

+420 542 210 040-2

+420 542 129 570

ca@lastminutecentrum.eu

http://www.lastminutecentrum.eu

Specializace: cestovní agentura s nabídkou CK z ČR, Rakouska, Německa a Slovenska

@

KUDRNA S.R.O. 
Jiří Šiler     

Hněvkovského 153/75

617 00 Brno    

IČ: 262 46 457    

DIČ: CZ262 46 457

+420 542 216 764, +420 777 583 762

+420 239 017 459

ck@kudrna.cz

http://www.kudrna.cz

Specializace: aktivní dovolená - horská a vysokohorská turistika, via ferraty, cyklistika, vodácké a lyžařské zájezdy, běžkařské akce, 

poznávací zájezdy, expedice, zájezdy pro školní a firemní kolektivy, pronájem cyklovleků

@

L.7 – OAZA  SPOL. S R.O.
Evžen Máčal  

Lidická 7    

602 00  Brno    

IČ: 494 52 720    

DIČ: CZ494 52 720

+420 549 255 326, +420 602 720 160

+420 541 211 448

ck.oaza@centrum.cz

http://www.ckoaza.cz

Specializace: poznávací zájezdy – Kuba, Mexiko, Brazílie a další Latinská Amerika, Thajsko, Srí Lanka a další jihovýchodní Asie, 

pro skupiny i individuály s rent & car, silvestrovské pobyty a hory v ČR a SR, lázně

@

LATINTOUR S.R.O.
Radim Hanuš   

V Tišině 474/3

160 00 Praha 6 – Bubeneč   

IČ: 288 95 657    

DIČ: CZ288 95 657

+420 271 741 729, +420 603 874 054

info@latintour.cz

http://www.latintour.cz

Specializace: poznávací zájezdy, individuální turistika, tematické zájezdy (gastronomie)

@



44

LILA TRAVEL CONSULTING SPOL. S R.O.
Eva Kupr-Marková  

Obrovského 402/11   

141 00  Praha 4    

IČ: 625 82 003

DIČ: CZ625 82 003 

+420 261 215 879

+420 261 213 176

info@lila-group.com

http://www.lila-group.com

Specializace: incoming ze zemí západní a východní Evropy

@

LILIJA REISEN CZ, S.R.O.
Vřídelní 86/15    

360 01  Karlovy Vary 1   

IČ: 291 17 747    

DIČ: CZ291 17 747

+420 353 230 955, +420 353 229 090

+420 353 230 971

info@lilija-reisen.cz

http://www.lilija-reisen.cz

Specializace: poskytování služeb v cestovním ruchu, ubytování, zimní a letní dovolená, poznávací zájezdy, wellness, exkurze, 

transfery, víza, letenky, pojištění. Zajištění vnitrostátní i mezinárodní dopravy vlastními autobusy

@

LIDOVÁ CESTOVNÍ AGENTURA
Anna Baumová   

Žalanského 57  

163 00  Praha 6 - Řepy   

IČ: 448 75 096

+420 235 300 208

+420 235 300 208

lck@cestujte.cz

http://www.cestujte.cz

Specializace: prodej zájezdů do celého světa

@

LIGURIA
Marie Bláhová    

Hojerova 3/1378    

323 00  Plzeň    

IČ: 103 54 174    

DIČ: CZ425 222 021

+420 377 221 555, +420 739 288 725 

+420 377 223 578

liguria@liguria.cz

http://www.liguria.cz

Specializace: termální lázně – Maďarsko, léčebná turistika - Španělsko - Mar Menor

@

LINEA
Hana Pilařová    

Rumunská 12    

120 00  Praha 2    

IČ: 186 82 651    

DIČ: CZ515 404 268

+420 222 510 723

+420 222 511 019

linea@lineatravel.cz

http://www.lineatravel.cz

Specializace: incoming ze zemí Evropy, USA, Kanady, Jižní Ameriky

@



45

LUJANA 
Miroslav a Jana Theisingerovi  

Vinařská 7/1134  

170 00  Praha 7    

IČ: 411 17 409    

DIČ: CZ590 2280 956

+420 326 786 140

+420 326 786 110

mtheisinger@iol.cz

http://www.arb.cz

Specializace: vlastní rekreační zařízení v Českém ráji, sportovní soustředění, firemní akce atd.

@

LIVINGSTONE S.R.O.
Ing. Jitka Popelková   

Dominikánské nám. 5   

602 00  Brno    

IČ: 262 48 051    

DIČ: CZ262 48 051

+420 542 214 645

+420 542 213 219

info@livingstone.cz

http://www.livingstone.cz

Specializace: exotické poznávací zájezdy

@

LUDOR, SPOL. S R.O.
Tomáš Orel    

Újezd 436    

696 62  Strážnice   

IČ: 255 74 680    

DIČ: CZ255 74 680

+420 518 334 983

+420 518 334 782

info@ludor.cz

http://www.ludor.cz

Specializace: Itálie

@

LONG TOUR S.R.O.
Ing. Vlastimil Teichmann

Husova 820 

506 01 Jičín

IČ: 291 11 714

DIČ: CZ291 11 714

+420 737 151 423

info@longtour.cz

http://www.longtour.cz

 

Specializace: internetový prodej zájezdů

@

MAPA TOURS S.R.O.
Ing. Jana Crkvová   

Nad Kotlaskou 297   

180 00  Praha 8    

IČ: 257 40 954    

DIČ: CZ257 40 954

+420 284 823 610, +420 602 333 336

+420 266 315 518

jcmapa@volny.cz 

Specializace: incoming ze západní Evropy a latinské Ameriky

@



46

MAYER & CROCUS S.R.O.
Petr Majer, Ing. Marcela Králová

Lidická 35

150 00 Praha 5   

IČ: 256 22 706    

DIČ: CZ256 22 706

+420 241 432 483, +420 777 758 584

+420 241 432 027

kralovam@iol.cz

ckmayer@ckmayer.cz

http://www.ckmayer.cz

Specializace: organizace poznávacích zájezdů do celé Evropy

@

@

MARTED S.R.O. 
Miroslav Jůva, Ing. Lucia Jůvová  

Josef Jůva, Mgr. Renata Kaletová  

Náměstí Svobody 528, 739 61  Třinec  

IČ: 268 20 323    

DIČ: CZ268 20 323

+420 558 321 726

+420 558 325 074

marted@marted.cz

http://www.marted.cz

Specializace: Řecko a řecké ostrovy, Kypr, Chorvatsko

@

MARY´S 
Mária Jagerová    

Na Smetánce 16/504   

120 00  Praha 2    

IČ: 161 23 921    

DIČ: CZ485 820 203

+420 222 254 007

+420 222 252 215

travel@marys.cz

http://www.marys.cz

Specializace: ubytování ve všech kategoriích ubytovacích zařízení nejen v rámci Prahy, ale i celé ČR

@

MARINE TOUR, S.R.O.
Stanislava Aknar    

Kunětická 2534/2    

120 00 Praha 2 - Vinohrady   

IČ: 278 93 731    

DIČ: CZ278 93 731

+420 272 660 756-9

+420 272 656 121

info@marinetour.cz

http://www.marinetour.cz

Specializace: Turecko

@

MEDITERAN TRAVEL S.R.O.
Jaroslav Medek, Tomáš Medek  

Letná IV. 343   

513 01  Semily   

IČ: 274 89 442   

DIČ: CZ274 89 442

+420 481 625 626-7, -9, +420 777 625 122

+420 481 625 628

info@mediteran.cz, zajezdy@mediteran.cz
prodej@mediteran.cz
http://www.mediteran.cz 
http://www.plavbypojadranu,cz
http://www.podgora.cz

Specializace: Chorvatsko od Umagu až po Cavtat. Hotely, apartmány, privátní ubytování, bungalovy, mobilní domky. Plavby po Jadranu 

na plachetnicích a lodích. Poznávací zájezdy. Dále se zaměřujeme i na pobyty v Bosně a Hercegovině, Černé Hoře a Slovinsku - léto i zima.

@
@



47

MORAVIA
Jarmila Skopalová    

I. P.  Pavlova 741/8    

794 01  Krnov    

IČ: 640 72 428    

DIČ: CZ566 1061 230

+420 554 611 450

+420 554 611 450

ckmoravia@krnov.net

Specializace: Bulharsko, Maďarsko, zájezdy pro seniory, eurovíkendy

@

MELISSA TRAVEL S.R.O.
Ivan Baranik   

Revoluční 66/2    

460 01  Liberec    

IČ: 254 09 786    

DIČ: CZ254 09 786

+420 485 104 500

+420 485 111 164

info@melissatravel.cz

http://www.melissatravel.cz 

Specializace: letní pobytové zájezdy do Řecka; zimní lyžařské zájezdy do Itálie

@

MIKI TRAVEL PRAGUE SPOL. S R.O.
Tomio Okamura    

Národní třída 25    

110 00  Praha 1    

IČ: 251 24 188    

DIČ: CZ251 24 188

+420 221 085 279

+420 221 085 290

miki@mikitravel.cz

http://www.mikitravel.cz

Specializace: zájezdy na individuální objednávku, incoming z mimoevropských zemí

@

MONATOUR A.S.
Mgr. Simona Černušáková   

Na Hradbách 127    

280 02  Kolín 1    

IČ: 247 55 087    

DIČ: CZ247 55 087

+420 321 718 171

+420 321 718 172

monatour@monatour.cz

http://www.monatour.cz

Specializace: autobusové pobytové zájezdy (Costa Brava, Ischia), letecké pobytové zájezdy (Costa Brava, Mallorca, Korfu, Ischia, Rhodos, Andalusie), relax 

programy Maďarsko (Eger, Hevíz, Hajdúszoboszló) a Slovensko (Vyšné Ružbachy, Turčianské Teplice), poznávací zájezdy po Evropě, vlastní autobusová doprava

@

MUNDO
Ing. Petr Želiezko   

Balbínova 1260

500 03  Hradec Králové   

IČ: 684 59 718    

DIČ: CZ760 8273 046

+420 773 104 010

mundo@mundo.cz

http://www.mundo.cz

Specializace: aktivní dovolená a poznávací zájezdy s lidmi na stejné vlně

@



48

NEW TRAVEL.CZ  S.R.O.
Bankovní 1826/6   

702 00  Ostrava    

IČ: 277 73 809    

DIČ: CZ277 73 809  

 

+420 555 508 000

+420 597 579 400

poradce@newtravel.cz, info@newtravel.cz

http://www.newtravel.cz

Specializace: internetový prodejce zájezdů

@

NEAN TOUR S.R.O.
Věra Andělová

Riegrova 145    

399 01  Milevsko   

IČ: 472 38 828    

DIČ: CZ472 38 828

+420 382 522 555

+420 382 521 089

info@neantour.cz

http://www.neantour.cz

Specializace: Chorvatsko - ubytování v hotelech, apartmánech po celém pobřeží, specialista na pobytové výlety po národních 

parcích Chorvatska s pobytem u moře, nejlepší ceny na hotelové ubytování v Podgoře; pobytové zájezdy a výlety na Slovensko

@

NEMO TOUR S.R.O.
Ing. Jan Treutler   

Partyzánská 24 - hala nádraží Holešovice

170 00 Praha 7  

IČ: 640 51 421    

DIČ: CZ640 51 421

+420 266 710 776, +420 777 277 015

+420 283 841 419 

praha@nemotour.cz

http://www.nemotour.cz

Specializace: svou dlouholetou činnost v cestovním ruchu využíváme především v oblasti relaxačních, lázeňských a wellness pobytů 

v ČR, na Slovensku a v Maďarsku; kromě toho organizujeme klasickou letní dovolenou k moři, především do oblasti severní Itálie

@

NEV-DAMA (SKI TRAVEL, A.S.)
Mgr. Martin Řimnáč

Na Strži 1702/65

140 00  Praha 4

IČ: 242 00 883

DIČ: CZ242 00 883

+420 800 100 234

+420 221 460 777

info@nev-dama.cz

http://www.nev-dama.cz

Specializace: nejširší nabídka lyžování v Alpách, lyžařské zájezdy do Itálie, Rakouska, Francie, Slovinska a Švýcarska; letní pobytové 

zájezdy zejména do Itálie, Chorvatska a Španělska; Alpy a jezera; letecké zájezdy nejen do Řecka, Francie (Korsika) a Turecka

@

NIKAL S.R.O.
Christian Wimmer 

Lesná 102    

671 02  Šumná    

IČ: 262 76 186    

DIČ: CZ262 76 186

+420 515 265 515, +420 800 201 205

+420 515 291 055

nikal@nikal.cz

http://www.nikal-zajezdy.cz

Specializace: lázeňské pobyty Slovensko, putovní a poznávací zájezdy, Turecko, Německo

@



49

NIKOLAS TOURS A.S.
Nikolas Mumulos    

Nádražní 822/124    

702 00 Ostrava    

IČ: 268 72 129    

DIČ: CZ268 72 129

+420 596 134 000-2

+420 596 134 162

prodej@nikolas.cz

http://www.nikolas.cz

Specializace: Řecko, Kypr, mezinárodní doprava

@

NOVÁK
Zdeňka Zíková    

Horní 130    

383 01 Prachatice    

IČ: 128 81 619    

DIČ: CZ575 2042 164

+420 388 311 296

+420 388 311 296

canovak@seznam.cz

http://www.canovak.cz

Specializace: Itálie – Bibione

@

NOVASOL S.R.O.
Wolfgang Quilitz    

Politických vězňů 1597/19   

110 00 Praha 1    

IČ: 458 08 104    

DIČ: CZ458 08 104

+420 222 311 715

+420 222 329 097

novasol@novasol.cz

http://www.novasol.cz

Specializace: zprostředkování pronájmu rekreačních objektů v Evropě 

@

NIKAL TRAVEL S.R.O.
Ing. Bohumil Karafiát

Lesná 102

671 02 Šumná

IČ: 630 77 965

DIČ: CZ630 77 965 

+420 515 265 515

+420 515 291 055

nikal-travel@nikal.cz

http://www.nikal-travel.cz/

Specializace: paušální zájezdy - poznávací, pobytové

@

OSVĚTA HOŘOVICE
Josef Sklenář    

Tlustice 161    

268 01 Hořovice    

IČ: 102 61 940    

DIČ: CZ501 117 015

+420 314 000 999

+420 314 000 995

ischia@ck-osveta.cz

http://www.ck-osveta.cz

Specializace: specialista na termální ostrov Ischia a poznávací zájezdy

@



50

PANGEO TOURS, A.S.
Ing. Miroslav Dohnal   

Lannova 15    

370 01 České Budějovice   

IČ: 260 92 727    

DIČ: CZ260 92 727

+420 386 359 321

+420 386 354 082

info@pangeotours.com

http://www.pangeotours.com

Specializace: poznávací a expediční zájezdy hotelbusy do Evropy, na Island, na Blízký východ, do Afriky a Latinské Ameriky

@

OTRE, SPOL. S R.O.
Oto Řezáč    

Náměstí 76    

382 79 Frymburk    

IČ: 260 25 141    

DIČ: CZ260 25 141

+420 380 735 136, +420 602 268 584

+420 380 735 136

info@otre.cz

http://www.otre.cz

http://www.apartmany-lipno.eu

Specializace: ubytování – chaty, chalupy – Lipno

@

PALOMINO
Irena Hendrychová   

Mochovská 38    

198 00 Praha 9    

IČ: 453 02 804    

DIČ: CZ586 1271 427

+420 281 866 123

+420 281 867 505

palomino@volny.cz

http://www.palomino.cz

Specializace: poutní poznávací a pobytové zájezdy (Izrael, Jordánsko, Egypt, Itálie, Francie, Španělsko, Portugalsko, Malta, Rakousko, 

Německo)

@

PALMA TRAVEL TOUROPERATOR A.S.
Ing. Arsen Takos    

Jana Pavelky 674    

250 62 Líbeznice    

IČ: 248 30 968    

DIČ: CZ248 30 968

+420 774 550 850 (Zlín)

+420 774 550 312 (Frýdek-Místek)

+420 227 077 968 

info@palma-travel.cz

http://www.palma-travel.cz

Specializace: exotické destinace, eurovíkendy, Středomoří, poznávací zájezdy

@

PELHRIM 
Luboš Fikar

Hrnčířská 263

393 01 Pelhřimov

IČ: 472 23 081

DIČ: CZ720 5151 536

+420 565 326 355

ckpelhrim@centrum.cz

http://www.ckpelhrim.cz

Specializace: touroperátor - Chorvatsko, Itálie, autokarová doprava

@



51

PERISCOPE SKANDINÁVIE, S.R.O.
Ing. Petr Burian    

Panská 393/6    

602 00 Brno     

IČ: 252 63 196    

DIČ: CZ252 63 196

+420 542 213 346, +420 774 151 916

+420 542 213 347

skandinavie@centrum.cz

http://www.periscope.cz

Specializace: Skandinávie (zvláště Norsko a Island), Pobaltí, Petrohrad, Irsko a Skotsko

@

PFP S.R.O.
Miroslav Jílek    

Frýdlantská 210/12   

460 01 Liberec    

IČ: 259 18 184    

DIČ: CZ259 18 184

+420 776 264 591

klub@e-holiday.cz

http://www.e-holiday.cz

Specializace: prodej ubytování na Slovensku a agenturní prodej zájezdů od významných cestovních kanceláří 

@

PINOCCHIO VIAGGI S.R.O.
Mgr. Dagmar Střešňáková   

Vodičkova 28    

110 00 Praha 1    

IČ: 264 74 506    

DIČ: CZ264 74 506

+420 224 162 365

+420 224 162 365

info@pinocchio.cz

http://www.pinocchio.cz

Specializace: Itálie, golfové zájezdy s trenérem i pro individuály - exotika, Egypt, Tunisko, Evropa, lyžařské a snowboardové zájezdy 

- italské Alpy - Sestriere a Pragelato - Vialattea, sportovní zájezdy, agenturní prodej, Arena di Verona

@

PEPA CESTOVNÍ KANCELÁŘ S.R.O.
Mgr. Zdeněk Edelmann

Hloubětínská 11

194 00 Praha 9

IČ: 273 95 774

DIČ: CZ273 95 774

+420 266 610 273

+420 281 864 773

info@rybolov.com

http://www.rybolov.com

Specializace: rybářské zájezdy pro jednotlivce i skupiny do celého světa: Norsko, Švédsko, Finsko, Irsko, Island, Aljaška, Kanada, 

Rusko, Maledivy, Madagaskar, Chile, Argentina, Brazílie...

@

+420 602 440 611

plustour@volny.cz

http://www.plustour.cz

PLUSTOUR M
Ing. Miroslav Špirk    

T. G. Masaryka 810   

473 01 Nový Bor    

IČ: 445 63 647    

DIČ: CZ625 4150 815

Specializace: Francie, Itálie, Benelux, Švýcarsko

@



52

POZNÁNÍ
Jiří Erben     

Palackého tř. 2744    

530 02 Pardubice    

IČ: 481 63 210

DIČ: CZ580 2111 700   

+420 466 535 401, +420 722 921 734

+420 466 535 777

poznani@poznani.cz

http://www.poznani.cz

Specializace: aktivní dovolená do hotelu i pod stan, poznávací zájezdy s turistikou a cykloturistikou, poznávací pobyty, pohodové 

týdny v Alpách, daleké poznávací cesty do celého světa

@

PRADĚD INTER
Mgr.  Aleš Valnoha    

Havlíčkova 30/546    

789 01 Zábřeh    

IČ: 180 81 819    

DIČ: CZ510 120 105

+420 583 411 083, +420 583 455 596

+420 583 411 083

valnoha@ckpraded.cz

http://www.ckpraded.cz

Specializace: vojensko-historické zájezdy po Evropě a USA (vojenská muzea, bojiště, lodě, letadla); cykloturistika; horská turistika. 

@

PRAGUE TRAVEL LTD., S.R.O.
Mgr.  Vít Kobylka   

Rytířská 4    

110 00 Praha 1    

IČ: 262 33 509    

DIČ: CZ262 33 509

+420 222 873 307, +420 777 070 783

+420 222 873 307

praguetravel@praguetravel.cz

http://www.pragueallinclusive.com

Specializace: incomingová CA

@

POLOR
Karla Klimková    

Kozí 146     

252 62 Únětice, Praha - západ  

IČ: 144 77 581    

DIČ: CZ465 603 414

+420 220 971 210, +420 603 230 104

+420 220 971 210

polor@polorpraha.cz

http://www.polorpraha.cz

Specializace: Polsko

@

PRIVE TOUR PÍSEK S.R.O.
Ing. Jaromíra Střelková   

Fügnerovo nám. 44/8   

397 01 Písek    

IČ: 260 84 520    

DIČ: CZ260 84 520

+420 382 210 111

+420 382 210 111

privetour@volny.cz

http://www.privetour.eu

Specializace: pobytové zájezdy s výlety do Chorvatska, Slovinska, Španělska, Francie. Zájezdy pro studenty, kolektivy i seniory

po Evropě a České republice, termální lázně

@



53

PT TOURS INTERNATIONAL S.R.O.
Michal Anthis

Na Poříčí 12 - Palác YMCA  

110 00  Praha 1

IČ: 247 39 740    

DIČ: CZ247 39 740

+420 257 225 467

info@pttours.cz

http://www.pttours.cz

Specializace: plavby lodí - celý svět

@

QUALITY TOURS S.R.O.
Ing. Martin Topol    

Myslíkova 174/23    

110 00 Praha 1    

IČ: 261 22 669    

DIČ: CZ261 22 669

+420 226 259 060

+420 222 519 814

info@qualitytours.cz

http://www.qualitytours.cz

Specializace: seniorské zájezdy do Středomoří 

@

QUICKTOUR, S.R.O.
Mgr. Kamil Krupka    

Biskupská 12   

370 01 České Budějovice   

IČ: 281 15 244    

DIČ: CZ281 15 244

+420 386 350 220, +420 387 311 225

+420 602 364 305

+420 386 350 218, +420 387 311 225

info-cb@quicktour.cz

http://www.quicktour.cz

Specializace: Chorvatsko - Rab, Orebič, Itálie - severní Itálie, pobyty s výlety: Černá Hora, Korsika, zájezdy s květinovou a zahrad. tematikou, 

programy pro školy: lyžařské a jazykové kurzy, poznávací zájezdy: Holandsko, Švýcarsko, Francie, Irsko, Rakousko, ostrov Madeira, lázně Třeboň

@

PRO TRAVEL CK, S.R.O.
Ing. Pavel Kudrnáč    

Prokopova 23    

301 00 Plzeň    

IČ: 263 55 353    

DIČ: CZ263 55 353

+420 377 919 202

+420 377 919 202

info@protravel.cz

http://www.protravel.cz

Specializace: zájezdy pro kolektivy, školní zájezdy, zájezdy do Anglie, jazykové kurzy v Anglii 

@

RASTA CZ, S.R.O.
Ing. Milan Krameš    

Husovo nám. 264    

269 01 Rakovník    

IČ: 489 50 572    

DIČ: CZ489 50 572

+420 313 517 384

+420 313 517 385

rasta@telecom.cz 

http://www.rastacz.cz

Specializace: prodejce touroperátorů s dlouholetou tradicí

@



54

REINA TOUR S.R.O.
Renata Süttö Vítková   

Podnikatelská 539    

190 11 Praha 9    

IČ: 270 62 783    

DIČ: CZ270 62 783

+420 608 207 783

+420 267 193 301

reinatour@reinatour.cz

http://www.reinatour.cz

Specializace: specialista na Španělsko – pobyty autobus, letadlo, vlastní doprava, poznávací zájezdy, zájezdy na míru. Exotika/Mexiko 

– pobyty poznávací, svatební cesty, zájezdy na míru

@

REKOS S.R.O.
Božena Lavrenčíková   

Slovenská 12    

772 00 Olomouc   

IČ: 258 31 585    

DIČ: CZ258 31 585 

+420 585 228 774

+420 585 228 782

rekos@rekos.cz

http://www.rekos.cz

Specializace: poznávací zájezdy po Evropě, rekreační pobyty u moře i v tuzemsku

@

REKOTOUR
Anna Pavlicová    

Masarykovo nám. 1232   

686 01 Uherské Hradiště   

IČ: 485 00 194    

DIČ: CZ565 6140 281

+420 572 540 852, +420 603 512 681

+420 572 550 057

rekotour@rekotour.cz

http://www.rekotour.cz

Specializace: Řecko, Chorvatsko, Bulharsko, ČR a SR

@

REDOK TRAVEL S.R.O.
Hana Šimková    

Nám. Míru 19    

568 02 Svitavy    

IČ: 252 58 281    

DIČ: CZ252 58 281

+420 461 530 663

+420 461 530 689

redok@redok.cz

http://www.redok.cz

Specializace: specialista na poznávací zájezdy, pobytové zájezdy, pobyty s výlety v ČR a SR

@

ROLAND PRAGUE  S.R.O.
Pavel Yevdokimov

Senovážné náměstí 978/3

110 50 Praha 1

IČ: 271 86 938

DIČ: CZ271 86 938

+420 233 540 414

+420 233 540 414

info@rolandprague.cz

http://www.rolandprague.cz

Specializace: služby incomingového cestovního ruchu pro široké spektrum zákazníků

@



55

SATURN - ČSAD AUTOBUSY Č. BUDĚJOVICE A.S.
Helena Bečková    

Jeronýmova 1485/19   

370 27 České Budějovice   

IČ: 260 60 451    

DIČ: CZ260 60 451

+420 386 100 135, +420 602 188 290

+420 386 100 106

cksaturn@cksaturn.cz

http://www.cksaturn.cz

Specializace: pobytové zájezdy do Chorvatska, Itálie, Španělska, poznávací výlety a zájezdy, cykloturistika, vysokohorská turistika

@

SEZNAM.CZ, A.S. – SDOVOLENA.CZ
Vít Fiala 

Radlická 3294/10 

150 00 Praha 5 – Smíchov

IČ: 261 68 685

DIČ: CZ261 68 685

podpora@sdovolena.cz

http://www.sdovolena.cz

Specializace: celý svět

@

SEZÓNA, S.R.O.
Zdeňka Blažková    

Čs. Legií 145/18    

702 00 Ostrava    

IČ: 483 97 750    

DIČ: CZ483 97 750

+420 596 127 346

+420 596 127 344

sezona@volny.cz

http://www.a-sezona.cz

Specializace: výběr ze zájezdů renomovaných CK od roku 1993 

@

RS TOUR S.R.O.
Roman Šimek    

Zlatnická 7    

110 00 Praha 1    

IČ: 247 94 465    

DIČ: CZ247 94 465 

+420 222 317 583

+420 222 317 583

info@rstour.cz

http://www.rstour.cz

Specializace: Bulharsko

@

RUBIKON S.R.O.
Ilona Rubáčková

Pod Nouzovem 972/21 

197 00 Praha 9

IČ: 241 97 980

DIČ: CZ 241 97 980

+420 774 910 891

+420 281 914 391

info@ckrubikon.cz

http://www.ckrubikon.cz

Specializace: aktivní a poznávací dovolená - cyklozájezdy víkendové i delší, exotické poznávací cesty od Aljašky po Madagaskar, in-line, 

hory, ferraty, vodácké akce, říční jachty v Evropě; programy na míru, firemní akce; letenky

@



56

SILKLAND EUROPA S.R.O.
Zdenka Poyra

Karlovo náměstí 30

120 00 Praha 2

IČ: 282 46 373

DIČ: CZ282 46 373

+420 222 542 007

+420 222 542 015

tuna@silkland.eu, zdenka@silkland.eu

http://www.travelineuropa.eu

Specializace: Evropa a Turecko

@

SKALLA CZ, S.R.O.
PaedDr. Renata Moník Petříčková  

Ulrichovo nám. 762   

500 02 Hradec Králové   

IČ: 259 61 292    

DIČ: CZ259 61 292

+420 495 521 595

+420 495 530 006

skalla@skalla.cz

http://www.skalla.cz

Specializace: pobytové zájezdy do Chorvatska a Itálie, lyžařské zájezdy – Dolomiti, adventní zájezdy – Rakousko, Německo

@

SKITUR, S.R.O.
Stanislav Švarc    

Matěchova 18    

140 00 Praha 4    

IČ: 276 53 781    

DIČ: CZ276 53 781

+420 222 948 581, +420 724 102 501

+420 241 440 133

skitur@skitur.cz

http://www.skitur.cz

Specializace: lyžařské zájezdy po Evropě, heliskiing v Itálii, Švýcarsku a Kanadě. Cykloturistika, zájezdy za sportem, organizace 

sportovních akcí v cyklistice, penzion SKITUR v Praze, chalupa na Šumavě, doprava mikrobusy

@

SLANÁ - TRAVEL SERVICE, S.R.O.
Ladislava Slaná    

Poříčí 1B/804    

603 00 Brno     

IČ: 269 70 571  

DIČ: CZ269 70 571

+420 606 750 231

+420 543 232 148

info@slana-ts.com

http://www.slana-ts.com

Specializace: incoming ze západní Evropy; organizace a servis firemních akcí

@

SIM S.R.O.
Iveta Filo     

Kloknerova 2285/16   

140 00 Praha 4    

IČ: 629 10 809    

DIČ: CZ629 10 809

+420 224 152 131-2

+420 224 948 584

info@simholidays.cz

http://www.simholidays.com

Specializace: Francie – mobilhomy a apartmány, poznávací, pobytové, jednodenní zájezdy, lyžování v Evropě  

@



57

SMART TRAVEL, S.R.O.
Ing. Petr Smítka    

Blatenská 111    

430 03 Chomutov    

IČ: 254 94 066    

DIČ: CZ254 94 066

+420 474 650 882

+420 474 650 883

smarttravel@smarttravel.cz

http://www.smarttravel.cz

Specializace: zimní dovolená v Alpách - Rakousko, Švýcarsko, Itálie, Francie. Letní dovolená - pobyty v Alpách i u moře, rafting, 

poznávací zájezdy, cykloturistika, horská turistika. Wellness po celý rok

@

SRDCE EVROPY - HEART OF EUROPE

Soňa Brandeisová    

Vápencová 418/8

147 00 Praha 4    

IČ: 112 45 921    

DIČ: CZ426 124 095

+420 602 396 392

srdceevropy@volny.cz

http://www.srdceevropy.cz

Specializace: organizování poznávacích zájezdů pro jiné CK, incoming pro východní země

@

SPA & MEDICAL TRAVEL S.R.O.
Jana Vrbová    

Za Hájem 39

362 11 Jenišov - Pod Rohem  

IČ: 250 14 773    

DIČ: CZ250 14 773

+420 353 549 223, +420 608 964 523

info@spamedicaltravel.com

http://www.spamedicaltravel.com

Specializace: incoming z rusky mluvících zemí (Rusko, Ukrajina, Kazachstán, Uzbekistán)

@

SPORT TRAVEL S.R.O.
Sayf Marie

Československé armády 34/828

160 00 Praha 6

IČ: 481 08 472

DIČ: CZ481 08 472

+420 222 931 436

+420 257 224 169

sayf@sport-travel.net

http://www.sport-travel.net

Specializace: sportovní a VIP zájezdy

@

SNAIL TRAVEL INTERNATIONAL A.S.
Kristina Králová    

Veleslavínova 6    

110 00 Praha 1    

IČ: 284 81 020    

DIČ: CZ284 81 020

+420 224 814 567, +420 224 813 926

+420 224 811 819

info@snailtravel.cz

http://www.snailtravel.cz

Specializace: specialista na Portugalsko - Algarve, Madeira, Azorské ostrovy. Exotika: Brazílie, Mosambik, Keňa, Maledivy, Kuba. 

Sicílie, Kréta, Mallorca; nabídka ubytování v tradičních domech a vilách, golfové nabídky do celého světa

@



58

STEFANNY S.R.O.
Ing. Stefka Fousová   

Vančurova 53    

746 01 Opava    

IČ: 268 47 019    

DIČ: CZ545 2213 657 

+420 553 710 569

+420 553 710 569

opava@stefanny.cz, stefanny@opava.cz

http://www.stefanny.cz

Specializace: touroperátor na Bulharsko, letecké zájezdy, poznávací zájezdy, exotika

@

SUNNY TRAVEL, S.R.O.
Petr Malý    

Novodvorská 1010/14  

142 01  Praha 4 (business centrum EL TODO) 

IČ: 250 74 067    

DIČ: CZ250 74 067

+420 222 516 475

+420 222 516 476

info@sunnytravel.cz

http://www.sunnytravel.cz

Specializace: Španělsko, Itálie

@

STUDENT AGENCY, K.S.
Petr Pěcha    

Nám. Svobody 86/17   

602 00 Brno    

IČ: 253 17 075    

DIČ: CZ253 17 075

+420 800 600 600

+420 539 000 494

zajezdy@studentagency.cz

http://www.studentagency.cz

http://www.dovolena.cz

Specializace: online prodej zájezdů českých a německých CK, prodejce letenek, provozovatel luxusní autodopravy Student Agency 

Express, největší jazyková cestovní agentura v ČR a SR

@

SUNNY.CZ
Barbora Šešulková

Náměstí Míru 129

344 01 Domažlice

IČ: 734 02 729

DIČ: CZ734 02 729

+420 721 177 828

xbarax@seznam.cz

http://www.ca-sunny.cz/

Specializace: prodej zahraničních zájezdů a pobytů

@

STEFFTOUR, S.R.O.
Žaneta Steffanová

Opletalova 37 

110 00 Praha 1

IČ: 248 07 133

DIČ: CZ248 07 133

+420 608 555 671, +420 608 666 238

+420 266 184 534

info@stefftour.com 

www.stefftour.com

Specializace: incomingové služby na území ČR

@



59

SUNRISE
Laura Svatoňová    

Ječná 576    

270 01  Lány    

IČ: 710 30 727    

DIČ: CZ736 0220 681

+420 312 249 300, +420 603 920 745

+420 312 249 300

casunrise@casunrise.cz

http://www.skvelelasty.cz

Specializace: provizní prodej zájezdů, služby foto, video

@

THE PARTNERS SPOL. S R.O.
Jolana Schorchtová   

Nitranská 26    

130 00 Praha 3   

IČ: 430 04 067    

DIČ: CZ430 04 067

+420 224 256 032, +420 602 142 874

+420 224 250 099

office@thepartners.cz

http://www.thepartners.cz

Specializace: exotika - Afrika, Indonésie, Malajsie, Francouzská Polynésie, Chorvatsko, Itálie, Francie, Rakousko

@

ŠTEFL – TOUR
Jaroslava Šteflová, Josef Štefl   

Havlíčkovo nám. 102/I.    

380 01 Dačice    

IČ: 102 88 210    

DIČ: CZ350 224 408

+420 384 420 361

+420 384 420 292

cestovka@stefl-tour.cz

http://www.stefl-tour.cz

Specializace: lyžařské zájezdy do Alp i ČR, pobytové a poznávací zájezdy do celého světa, pobyty v Chorvatsku a Itálii, zájezdy za 

kulturou, jednodenní zájezdy (Vídeň, Budapešť, Drážďany)

@

TALPA S.R.O.
Jana Karšayová    

Zapova 14    

150 00 Praha 5    

IČ: 452 41 856    

DIČ: CZ452 41 856

+420 257 310 901

+420 257 310 902

talpa@talpa.cz

http://www.talpa.cz

Specializace: zimní CK, specialista na lyžařské zájezdy do Alp, ubytování v residencích, chatách i hotelích, doprava busem i vlastní

 

@

TEP TOUR S.R.O.
Anna Schönmannová   

U Nádraží 697/18    

415 01 Teplice    

IČ: 250 04 697    

DIČ: CZ250 04 697

+420 417 577 738

+420 417 577 704

teptour@teptour.cz

http://www.teptour.cz

Specializace: PCR; Itálie, Chorvatsko, Česko

@



60

THE PRAGUE CONCERT CO., S.R.O.
John Tregellas, Jan Špalek   

Na Kozačce 1    

120 00 Praha 2    

IČ: 645 77 333    

DIČ: CZ645 77 333

+420 224 255 489

+420 224 257 345

john@concert.cz, admin@concert.cz

http://www.concert.cz

Specializace: zajištění cestovních služeb vč. koncertních vystoupení pro amatérské i profesionální hudební soubory v středo-

evropském regionu; zájezdy pro milovníky hudby a kultury

@

TOPFLY, S.R.O.
Ján Fignár    

Vodičkova 791/41    

110 00 Praha 1    

IČ: 247 67 468    

DIČ: CZ247 67 468

+420 224 152 038, +420 724 380 280

+420 224 152 039

info@topfly.cz

http://www.topfly.cz

Specializace: letecké pobytové, poznávací zájezdy a prodloužené víkendy do Turecka

@

TOULKY EVROPOU.CZ
RNDr. Miroslav Hrdlička   

Zlatnická 7    

110 00 Praha 1    

IČ: 161 75 166    

DIČ: CZ550 8042 001

+420 739 356 390

+420 235 310 114

kolektivy@toulkyevropou.cz

http://www.toulkyevropou.cz

Specializace: poznávací zájezdy po Evropě pro malé i velké kolektivy ve Vašem stylu

@

TIME
Ing. Hedvika Thiemlová   

Opavská 438    

747 22 Dolní Benešov   

IČ: 136 02 161   

+420 553 651 259, +420 604 510 944

+420 606 771 727

+420 553 651 259

info@ck-time.com

http://www.ck-time.com

Specializace: pobyty u Baltského moře v Polsku, agenturní prodej zájezdů jiných cestovních kanceláří do všech destinací

@

TRAVEL 2002, SPOL. S R. O.
Ing. Jana Enderlová    

Moravské nám. 4    

602 00 Brno    

IČ: 469 80 211    

DIČ: CZ469 80 211

+420 542 210 102

+420 542 217 654

ck@travel2002.cz

http://www.travel2002.cz

Specializace: poznávací a pobytové zájezdy (letecky Středomoří) 

@



61

TRAVEL EUROPE CZ, S.R.O.
Zuzana Lipská    

Trojanova 18    

120 00 Praha 2    

IČ: 629 07 981    

DIČ: CZ629 07 981

+420 224 999 130

+420 224 999 140

zuzana.lipska@traveleurope.cc

http://www.traveleurope.cc

Specializace: poznávací cesty po České republice a střední Evropě

@

ULYSSES T.R.U.S.T. PRAGUE SPOL. S R. O.
Ivana Čeňková    

Jeruzalémská 10    

110 00 Praha 1    

IČ: 497 07 809    

DIČ: CZ497 07 809

+420 224 225 430-1, +420 728 577 556

+420 224 225 430-1

info@ckulysses.cz

http://www.ulysses.cz

Specializace: Tunisko, Turecko

@

TRIP S.R.O.
Mgr. Irena Špringlová   

Pražská 17    

466 01 Jablonec nad Nisou   

IČ: 284 45 759    

DIČ: CZ284 45 759 

+420 483 314 298, +420 483 312 276

ck-trip@ck-trip.cz

http://www.ck-trip.cz

Specializace: sportovní zájezdy 

@

TRUMF
Stanislava Jarolímková   

Smetanova 305    

261 01 Příbram III.    

IČ: 169 41 667    

DIČ: CZ515 906 098

+420 318 628 884

+420 318 628 884

cktrumf@atlas.cz

http://www.cktrumf.cz

Specializace: poznávací zájezdy do Evropy, pobytové zájezdy letní a zimní, prodej z nabídky dalších cca 25 kanceláří

@

TRAXMANDL TOUR
Ing. Hana Traxmandlová   

Pod Resslem 1978    

434 01 Most    

IČ: 287 45 591    

DIČ: CZ287 45 591

+420 476 708 619, +420 476 100 351

+420 476 100 351

traxtour@gmail.com

http://ck.traxmandl.eu

Specializace: zájezdy na kolech, poznávací zájezdy. USA,  Austrálie

@



62

UNITRAVEL GROUP, S.R.O.
Martina Vachelová    

Zbraslavská 1/37    

159 00 Praha 5    

IČ: 279 55 753    

DIČ: CZ279 55 753

+420 222 352 520

+420 296 150 347

office@unitravelgroup.cz

http://www.unitravelgroup.cz

Specializace: zájezdy na míru (firemní, konference, kongresy, poznávací), exotická dovolená, golfová dovolená

@

VELIGRADTOUR
Milena Schneyderová-Kubaniková  

Mariánské nám. 122   

686 01 Uherské Hradiště   

IČ: 462 01 467    

DIČ: CZ565 2250 384

+420 572 551 045

+420 572 551 045

veligrad@veligrad.cz

http://www.veligrad.cz

Specializace: poutní zájezdy - poutní turistika, poznávací zájezdy specializované pro školní skupiny, lyžařské zájezdy, provizní 
prodej renomovaných cestovních kanceláří

@

VELKÝ SEMERINK S.R.O.
Jitka Zajíčková    

Janov n. Nisou 1272   

468 11 Janov n. Nisou   

IČ: 613 26 755    

DIČ: CZ613 26 755

+420 483 707 157, +420 602 482 668

+420 483 707 156

info@rudolfreisen.cz

http://www.rudolfreisen.cz

Specializace: prodej zájezdů německých touroperátorů

@

VIA REGIA S.R.O.
Vladimir Khudyashov

Olšová 474 

250 64 Měšice

IČ: 262 02 930

DIČ: CZ262 02 930

+420 776 184 191

khudyashov@gmail.com

Specializace: incoming z rusky mluvících zemí

@

VALOVI, S.R.O.
Mgr. Marie Ludvíková

Teyschlova 1118/1 

635 00 Brno

IČ: 293 57 802

+420 539 010 754, +420 775 331 722

+420 533 339 988

info@ivalovi.com

www.ivalovi.com

Specializace: zprostředkování ubytování v Chorvatsku

@



63

VICTORIA
Ing. Ladislav Jarý    

Cejl 87     

602 00 Brno    

IČ: 163 12 520    

DIČ: CZ631 0210 236

+420 545 213 101

+420 542 243 718

dovolena@victoria-ck.cz

http://www.victoria-ck.cz

Specializace: touroperátor (Maďarsko, Rakousko, Itálie, Chorvatsko a Francie), dopravní služby

@

VLNA.CZ S.R.O.
Ing. Marek Knapp    

Kadaňská 3550    

430 03 Chomutov    

IČ: 272 71 099    

DIČ: CZ272 71 099

+420 474 624 450

+420 474 624 167

vlna@vlna.cz

http://www.vlna.cz

Specializace: experti na lyžování v Rakousku, Německu, Švýcarsku a Itálii od roku 1991

@

VOLAREZA - VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Ing. Patrik Letocha, obchodní náměstek

Magnitogorská 12/1494

101 00 Praha 10 – Vršovice

IČ: 000 00 582

DIČ: CZ000 00 582

+420 973 201 657,627,604,629,623

+420 973 201 638

zahranici@vlrz.cz

http://www.volareza.cz

Specializace: poskytování rekreační a lázeňské péče pro příslušníky resortu MO

@

VSACAN TOUR S.R.O.
JUDr. Libor Bureš    

Smetanova 900    

755 01 Vsetín    

IČ: 447 41 561    

DIČ: CZ447 41 561

+420 571 423 424

+420 571 423 425

vsacantour@vsacantour.cz

http://www.vsacantour.cz

Specializace: autobusové poznávací zájezdy

@

VITALITA TRAVEL
Hana Lisníková    

Nad Porubkou 141/11   

721 00 Ostrava - Svinov   

IČ: 733 15 486    

DIČ: CZ695 9075 519

+420 596 781 811

+420 596 781 811

info@ck-vitalita.cz

http://www.ck-vitalita.cz

Specializace: Řecko, Egypt

@



Jsme specialisté s více než 20letou
praxí na Chorvatsko. Nabízíme

pobyty pro jednotlivce, kolektivy (školy,
školky), sportovní soustředění, pobyty

se cvičením nebo i firemní školení.

Zájezdy pořádáme standardně 
na 7 nocí s možností autobusové

dopravy nebo na individuální počet
dní dle přání klienta. 

Pobyty jsou možné již od 3 nocí.

Privátní pokoje s polopenzí nebo
apartmány v soukromí za velmi

příznivé ceny, bungalovy, mobilní
domky, hotely kat. 2*-4*, plavby po
Jadranu na klasických motorových

plachetnicích s možností
cykloturistiky nebo turistiky – to vše

vám můžeme nabídnout pro pěknou
dovolenou u Jadranu od Umagu 

po Cavtat včetně ubytování na
jadranských ostrovech.

Slovinsko splňuje všechny podmínky
pro příjemný odpočinek v termálech,

ale i pro aktivní dovolenou ve
vnitrozemí nebo turistiku v horách.

Zimní lyžování je spojené s pobytem
v termálních lázních a skipasem

zdarma. Wellness pobyt v termálech 
si můžete dopřát již od 2 nocí. 

Bosna a Hercegovina je vhodnou
alternativou pro cenově dostupné

pobyty u Jadranu. Letovisko Neum,
ležící na poloviční cestě z Makarské

do Dubrovníku, nabízí kvalitní hotely***,
a je vhodné i pro pobyty s výlety
(Mostar, Dubrovník, Medjugorje). 

Černá Hora – oblíbené letovisko Ulcinj
s ubytováním v hotelu Mediteran.

Naše tipy pro dovolenou: • Pro rodiny s dětmi, ale
i pro školy, školky a sportovní soustředění můžeme
doporučit prázdninové středisko Zaton Holiday
Resort (u Zadaru), které splňuje všechny požadavky
pro pobyt s dětmi – písečná pláž, pozvolný vstup do
vody, animační programy pro děti i dospělé,
bazénový komplex pro děti, sportovní hřiště,
tenisové kurty atd. Pobyty jsou možné již od 3 nocí.

• Dovolená přímo u moře - Podgora, Apartmány
Dota  - vzdálené jen 10 metrů od oblázkové pláže.

Naši kompletní nabídku pobytů včetně všech
informací najdete na webových stránkách, na
kterých je možné si zájezd i přímo rezervovat. 

Terme Ptuj

Terme Čatež

Zaton Holiday Resort

Podgora, Apartmány Dota

Neum Cestovní kancelář 
MEDITERAN travel s.r.o.

Riegrovo nám. 55, 513 01 Semily

tel.: 481 625 626, 481 625 627

e-mail: info@mediteran.cz

www.mediteran.cz 



SEZNAM PŘIDRUŽENÝCH ČLENŮ 

ALPHABETICAL LIST OF AFFILIATED MEMBERS

20
14

ADRESÁŘ / DIRECTORY



66

AIR SERVICE S.R.O.
Vladimír Brož   

Výletní 1122

250 01 Brandýs nad Labem 

IČ: 411 92 052   

DIČ: CZ411 92 052

+420 724 281 424

airservice@airservice.cz

http://www.airservice.cz

Specializace: zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb

@

ASSOCIATION OF CROATIAN TRAVEL AGENCIES
ŽeljkoTrezner

Izidora Krsnjavoga 1/II (hotel Westin) 

100 00 Zagreb

Croatia    

+385 1 230 4992

+385 1 236 0655

uhpa@uhpa.hr

http://www.uhpa.hr

Specializace: Asociace chorvatských cestovních kanceláří a agentur

@

CYPRUS TOURISM ORGANISATION
Doros Georgiades  

Leoforos Lemesou 19 

2112 Lefkosia 

Cyprus

DIČ: 90000448S   

+357 22 691 100, +357 22 691 121

+357 22 331 644, +357 22 334 696

cytour@visitcyprus.com

http://www.visitcyprus.com

Specializace: národní centrála pro podporu a propagaci kyperského turistického produktu

@

DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA – NÁRODNÍ TURISTICKÝ ÚŘAD

Leila Boasier-Budecker

Štěpánská 611/14

110 00 Praha 1

   

+420 222 231 078

+420 222 231 096

prague@godominicanrepublic.com

http://www.GoDominicanRepublic.cz

http://www.GoDominicanRepublic.com

Specializace: propagace Dominikánské republiky jako turistické destinace

@

@

AIG EUROPE LIMITED, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA PRO ČR
Martina Pavlásková

V Celnici 1031/4

110 00 Praha 1

IČ: 242 32 777

DIČ: CZ683 156 596

+420 844 000 002

+420 234 108 384

martina.pavlaskova@aig.com

http://www.aig.cz

http://www.travelguard.cz

Specializace: pojišťovnictví



67

ETICS ITP, S.R.O. 
Štěpán Landík   

Křižíkova 237/36a  

186 00  Praha 8 – Karlín  

IČ: 274 15 295   

DIČ: CZ699 000 098

+420 221 860 571

+420 221 860 400

klient@etics.cz

http://www.etics.cz

Specializace: pojišťovací makléř, pojišťovací agent, samostatný likvidátor pojistných událostí

@

GLOBAL BLUE CZECH REPUBLIC, S.R.O.
Ing. Jiří Macas, MBA 

Vodičkova 38/1935  

110 00  Praha 1   

IČ: 261 59 341   

DIČ: CZ261 59 341 

+420 224 241 271

+420 224 241 269

info.cz@globalblue.com

http://www.globalblue.com

Specializace: zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb

@

HOTEL FIT PLUS, A.S.
Ing. Tomáš Pavlíček   

Dvořákova 21b    

750 02 Přerov    

IČ: 607 93 279    

DIČ: CZ607 93 279

+420 583 842 416

+420 581 202 633

hotelfit@hotelfit.cz

http://www.hotelfit.cz

Specializace: ubytovací služby, hostinská činnost, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení sloužících k regeneraci 

a rekondici, směnárenská činnost

@

INTERHOME S.R.O.
Jan Hloušek    

Sokolovská 84-86   

180 00  Praha 8    

IČ: 607 18 072    

DIČ: CZ607 18 072 

+420 222 323 323

+420 234 322 709

info@interhome.cz

http://www.interhome.cz

Specializace: pronájem rekreačních objektů v Evropě a v USA

@

MAĎARSKÁ TURISTIKA
András Szirányi    

P. O. Box 46

162 00  Praha 6

     

   

+420 283 870 743, +420 722 250 742

+420 245 006 137

info@madarsko.cz

http://www.madarsko.cz 

http://www.madarsko-zajezdy.cz

Specializace: národní zastoupení a informační středisko pro maďarský cestovní ruch

@



68

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ
Ida Vajčnerová    

Zemědělská 1    

613 00  Brno    

IČ: 621 56 489    

DIČ: CZ621 56 489

+420 545 132 030

+420 545 132 930

idava@mendelu.cz

http://www.mendelu.cz

Specializace: Provozně ekonomická fakulta Mendelovy univerzity nabízí pro studenty bakalářského stupně obor Management cestovního ru-

chu. V rámci tohoto oboru se učí řada předmětů zaměřených na problematiku CR např. Podnikání v cestovním ruchu, Destinační management atd.

@

OBCHODNÍ AKADEMIE, SOŠ A SOU, TŘEBOŇ 
Mgr. Marie Florianová – zástupce ředitele

Vrchlického 567

379 01  Třeboň

IČ: 000 73 181

   

+420 384 721 153

+420 384 721 528

mflorianova@sostrebon.cz

http://www.sostrebon.cz

Specializace: příspěvková organizace, činnost odborné školy, učiliště a domova mládeže 

@

OREA HOTELS S.R.O., PJ HOTEL VORONĚŽ 
Jiří Bukáček

Křížkovského 47    

603 73  Brno    

IČ: 271 76 657    

DIČ: CZ271 76 657  

+420 543 141 111, +420 724 012 936

+420 543 212 002

sales@voronez.cz

http://www.voronez.cz

Specializace: kongresové a firemní akce, ubytování při služebních cestách a rekreačních pobytech v hotelech H**** a H***

@

MAGICWARE, S.R.O.
Ing. Tomáš Novosad

Krohova 2212/75

160 00 Praha 6

IČ: 625 76 836

DIČ: CZ625 76 836

+420 222 260 999

+420 222 260 970

hot@magicware.cz

http://www.magicware.cz

Specializace: software – prodej a vyhotovení programů na zakázku, školení a poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, 

telekomunikační služby, výroba, instalace a opravy elektronických zařízení, grafické práce

@

MUZEUM KARLA ZEMANA
MgA. Jakub Matějka

Saská 3

110 00 Praha 1

IČ: 457 97 374

DIČ: CZ457 97 374

+420 724 341 091

info@muzeumkarlazemana.cz

www.muzeumkarlazemana.cz

Specializace: muzeum – stálá expozice Karla Zemana, workshopy, projekce, animace

@



69

PAMÁTNÍK TEREZÍN
Mgr.  Tomáš Rieger

Principova alej 304

411 55 Terezín

IČ: 001 77 288

DIČ: CZ001 77 288  

+420 416 782 442, +420 606 333 900

+420 416 782 245

pamatnik@pamatnik-terezin.cz

http://www.pamatnik-terezin.cz

Specializace: martyrologické muzeum

@

ÖSTERREICH WERBUNG PRAHA   
Ingrid Sieder    

Krakovská 7    

110 00  Praha 1    

IČ: 416 92 331    

DIČ: CZ416 92 331

+420 222 212 057

+420 222 210 256

office@austria.info

http://www.austria.info/cz

Specializace: informační centrum pro dovolené v Rakousku

@

PIVOVARSKÝ DVŮR PLZEŇ - HOTEL PURKMISTR

Ing. Martina Köhlerová, Petr Šmíd

Selská náves 21/2

326 00 Plzeň – Černice

IČ: 263 69 541

DIČ: CZ263 69 541

+420 377 994 311

+420 377 994 377

recepce@purkmistr.cz

http://www.purkmistr.cz

http://www.pilsenbeerspa.cz

Specializace: minipivovar, restaurace, hotel v Plzni, první pivní lázně v Plzni

@

SAAI 
Radek Doupal                                    

Pod Sady 1547/9                                

143 00 Praha 4                      

Reg.č. 2/11                          

info@saai.cz

http://www.saai.cz

Specializace: Sdružení akreditovaných agentů IATA v České republice

@

SACKA  
Mgr. Ivan Schwarz   

Bajkalská 25    

821 01  Bratislava    

Slovenská republika

    

+421 534 190 58

+421 582 333 85

sacka@stonline.sk

http://www.sacka.eu

Specializace: Slovenská asociace cestovních kanceláří a cestovních agentur

@



70

SACR – SLOVENSKÁ AGENTÚRA PRE CESTOVNÝ RUCH
Ing. Klára Badinková   

Jilská 16     

110 00  Praha 1    

IČ: 356 53 001   

+420 224 946 082

+420 224 946 082

office.cz@slovakia.travel

http://www.slovakia.travel

Specializace: Národní turistická centrála Slovenska

@

SOUKROMÁ SŠ PODNIKATELSKÁ – ALTMAN, S.R.O.
Stanislav Altman    

Na Tobolce 389    

506 01  Jičín    

IČ: 252 70 044   

 

+420 493 535 618

+420 493 534 786

sposka@centrum.cz

http://www.sposka.cz

Specializace: střední škola s ekonomickým zaměřením

@

SPANISH TOURIST BOARD - OFICINA DE TURISMO DE ESPANA

Mgr. Zuzana Churanová,  

koordinátorka pro ČR 

Walfischgasse 8   

1010  Wien    

Austria   

+43 151 295 8011, +420 724 536 450

+43 151 295 81

viena@tourspain.es

churanova.zuzana@seznam.cz

http://www.spain.info

Specializace: Turespaña, španělská centrála pro cestovní ruch - pro materiály se obracejte na kancelář ve Vídni

@

@

STŘEDNÍ ŠKOLA A VOŠ CESTOVNÍHO RUCHU
Mgr. Zdeňka Erhartová   

Senovážné nám. 12   

370 01  České Budějovice   

IČ: 600 77 590   

 

+420 389 139 320

+420 389 139 390

info@skolacrcb.cz

http://www.skolacrcb.cz

Specializace: výuka v oborech gastronomie a turismu

@

CESTOVNÍHO RUCHU A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM 
STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY, S.R.O.STŘEDNÍ ŠKOLA

Mgr. Naděžda Pavlíková   

U Kantorka 406   

756 61  Rožnov pod Radhoštěm  

IČ: 253 64 359   

 

+420 571 648 007, +420 571 610 730

info@sscrroznov.cz

http://www.sscrroznov.cz

Specializace: výuka v oborech: cestovní ruch (management a turismus, wellness a lázeňství, masérské služby), hotelnictví 

(hotelnictví a turismus), masér sportovní a rekondiční

@



 

 

Se
tr

a 
– 

a 
D

ai
m

le
r 

B
ra

nd

EvoBus Bohemia s.r.o. · Na Hůrce 211/10 · 161 00 Praha 6-Ruzyně · www.setra-bus.com 

Nová Setra ComfortClass 500 s motory Euro VI posouvá 

hranice v oblasti bezpečnosti, pohodlí, hospodárnosti a kvality. 

Inovativní bezpečnostní systémy – aktivní tempomat (ART) 

s brzdovým asistentem (ABA 2), asistent bdělosti (ATAS), 

asistent jízdy v jízdních pruzích (SPA) a automatická kontrola 

tlaku v pneumatikách (TPM) jsou novinkou ve třídě. 

Bezpečí a komfort na palubě jsou pro nás nejvyšší prioritou! 

www.setra-bus.com





73

STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ A SLUŽEB A VOŠ
Mgr. Jiří Honka – ředitel školy  

Tyršova 34    

746 95  Opava    

IČ: 725 47 651   

 

+420 553 711 628, +420 553 612 342

+420 553 711 581

skola@sshsopava.cz

http://www.sshsopava.cz

Specializace: maturitní obory Hotelnictví, Cestovní ruch; vzdělávací programy VOŠ: Řízení hotelového provozu, Rozvoj a řízení 

regionální turistiky; bakalářský studijní obor Hotelnictví

@

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI - EKONOMICKÁ FAKULTA

doc. Ing. Jozefína Simová, Ph.D.

Studentská 1402/2

461 17 Liberec

IČ: 467 47 885

DIČ: CZ467 47 885  

+420 485 352 412

jozefina.simova@tul.cz

http://www.ef.tul.cz

Specializace: bakalářské, magisterské a doktorské vzdělání ve studijních programech Ekonomika a management, Systémové inže-

nýrství a informatika a Hospodářská politika a správa

@

TRANSHOTEL NORTH - EASTERN EUROPE 
Edyta Romanowska - Regional Manager

Jana Plevová - Account Manager ČR/SR

ul. Piwna 3/6

91-003 Lodz

Polsko  

+420 246 019 952 (ČR)
+421 233 456 385 (SR)
neeurope@transhotel.com
eromanowska@transhotel.com
jplevova@transhotel.com 
http://www.transhotel.com

Specializace: globální poskytovatel cestovních služeb nabízí B2B spolupráci cestovním kancelářím a agenturám po celém světě; v on-line 

rezervační platformě možnost rezervace hotelů, transferů, aktivit, vstupenek do tematických parků, pronájmu automobilů a dalších služeb

@
@
@

TRAVEL MARKETING  INTERNATIONAL – TMI S.R.O.
Karla Svobodová

Janáčkovo nábřeží 57

150 00 Praha

IČ: 262 08 563

DIČ: CZ262 08 563  

+420 224 815 378

+420 224 815 379

info@malta-info.cz

http://www.malta-info.cz

Specializace: poradenství v cestovním ruchu, zastoupení Maltské centrály cestovního ruchu pro Českou a Slovenskou republiku

@

TOWER PARK PRAHA – OREATHEA S.R.O.  
Lucie Černá

Mahlerovy sady 1

130 00 Praha 3 – Žižkov

IČ: 285 40 093

DIČ: CZ285 40 093

+420 210 320 081

info@towerpark.cz

http://www.towerpark.cz

Specializace: provozování Žižkovské věže - Restaurace Oblaca, Observatoř, One Room Hotel, Miminoo Zahradní restaurace, 

kongresové centrum

@



74

VOXTOURS.CZ
Andrey Kunsky

Senovážné nám. 978/23

110 00 Praha 1

IČ: 279 14 836 

DIČ: CZ279 14 836

+420 222 365 350

welcome@voxtours.cz

http://www.voxtours.cz

Specializace: pronájem telekomunikačního zařízení Tour Guide System pro incoming a outgoing

@

VELETRHY BRNO, A.S. 
Nikola Lekovski

Výstaviště 1    

647 00  Brno    

IČ: 255 82 518    

DIČ: CZ255 82 518  

+420 541 153 029

+420 541 153 070

go@bvv.cz,regiontour@bvv.cz

http://www.bvv.cz/go

Specializace: organizátor mezinárodního veletrhu průmyslu cestovního ruchu GO a mezinárodního veletrhu turistických 

možností v regionech REGIONTOUR

@

UNION POISŤOVŇA, A.S., POBOČKA PRO ČR
Ing. Petr Koblížek

Španělská 2

120 00  Praha 2

IČ: 242 63 796    

DIČ: CZ683 015 587 

+420 844 111 211

+420 608 002 771

petr.koblizek@unionpojistovna.cz

union@unionpojistovna.cz

http://www.unionpojistovna.cz

Specializace: pojišťovnictví všeobecně, se specializací na cestovní pojištění

@

@

VOŠ CESTOVNÍHO RUCHU 
A MEZINÁRODNÍHO OBCHODNÍHO 
STYKU, SPOL. S R.O.

Mgr. Libor Bastl

Ortenovo náměstí 34/1275

170 00 Praha 7 – Holešovice

IČ: 629 56 191

    

+420 273 130 240, +420 603 251 745

sekretariat@voscr.cz

http://www.voscr.cz

Specializace: výuka v oboru Cestovní ruch a Mezinárodní obchodní styk

@

TUNISKÝ NÁRODNÍ ÚŘAD PRO CESTOVNÍ RUCH
M. Tarek Aouadi

Štěpánská 14

110 00 Praha 1

   

+420 224 941 824, +420 224 942 424

+420 224 941 825

onttpraha@iol.cz

http://www.info-tunisko.cz

Specializace: propagace tuniského cestovního ruchu na českém a slovenském trhu

@



75

VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ
RNDr. Stanislava Pachrová, Ph.D.  

Tolstého 16    

586 01  Jihlava    

IČ: 712 26 401    

DIČ: CZ712 26 401

+420 567 141 111 

+420 567 300 727

stanislava.pachrova@vspj.cz

http://www.vspj.cz

Specializace: vzdělávací, výzkumná, vývojová a další tvůrčí činnost

@

YACHTING4U S.R.O.
Ing. Zbyněk Liška   

Republikánská 45

312 00 Plzeň

IČ: 252 32 720   

DIČ: CZ252 32 720

+420 722 100 400

info@yachting4u.cz

http://www.yachting4u.cz

http://www.hausboty4u.cz

http://www.exotiku.cz

Specializace: agentura specializovaná na dovolenou na lodi (jachta, hausbót)

@





77

ČLENOVÉ ECTAA / MEMBERS OF ECTAA



78

ZAHRANIČNÍ ZASTOUPENÍ CZECH TOURISM / LIST OF CZECH TOURISM FOREIGN AGENCIES


